
مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net  روزنامه

سه شنبه 20 تیر ماه 1402 / 11 جولاى 2023 / 22 ذى الحجه 1444
سال بیستم/ شماره 4629 /  8 صفحه / 8000 تومان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رهاپویان پارتاك (سهامى خاص) به شماره ثبت 71719
دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در روز شنبه مورخ 1402/04/31از ساعت 16
بعدازظهر در محل شرکت واقع در  شهرستان تیران و کرون ، روستاى ورپشت،شهرك صنعتى ورپشت 

تشکیل مى گردد حضور بهم برسانند.
دستور جلسه :

1-گزارش هیأت مدیره
2-گزارش حسابرس و بازرس

3- بررسى و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1401/12/29
4- بررسى و تصویب خط مشى پیشنهادى هیأت مدیره براى سال 1402

5- انتخاب بازرس قانونى
6- تعیین حق الزحمه بازرس

7- تعیین حق الجلسات هیأت مدیره براى سال مالى 1402
8- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت رهاپویان پارتاک(سهامی خاص )شماره ثبت ۷۱۷۱۹ شناسه ملی 

۱۴۰۱۱۳۸۹۷۱۵دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

هیأت مدیره شرکت رهاپویان پارتاک(سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت رهاپویان پارتاك
 مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان  سهام راس ساعت 15روزشنبه 
مورخ  1402/04/31 در محل شرکت واقع در شهرستان تیران و کرون ، روستاى 

ورپشت،شهرك صنعتى ورپشت برگزار مى گردد .
دستور جلسه :

1- اتخاذ تصمیم در خصوص تعداد بازرسان شرکت و اصلاح ماده 47 اساسنامه
2- اتخاذ تصمیم در خصوص تعداد اعضاى هیأت مدیره شرکت و اصلاح ماده 32

اساسنامه
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت رهاپویان پارتاک(سهامی خاص ) شماره ثبت ۷۱۷۱۹

شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۸۹۷۱۵

هیأت مدیره شرکت رهاپویان پارتاک(سهامی خاص)

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران در نظردارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى ،
خرید پالت چوبى به تعداد 51،000

عدد  را به شرح مندرج در اسناد مناقصه به اشخاص حقیقى وحقوقى واجد 
صلاحیت واگذار نماید .لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت مى گردد .

www.irefco.ir جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت به نشانى
و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان –  مبارکه مراجعه نمایند 

و یا با شماره تلفن 52543740-031 داخلى204 تماس حاصل فرمایند .
ضمنا پیشنهاد دهندگان مى بایست حداکثر تا تاریخ 1402/04/27  نسبت به 
عودت اسناد تکمیل شده وارائه پیشنهاد قیمت به دبیرخانه حراست شرکت 

فرآورده هاى نسوز ایران اقدام نمایند.  

آگهی مناقصه نوبت اول

روابط عمومی شرکت فرآورده های نسوز ایران 

       

کشف 7 تن موادمخدر در اصفهان طى 3 ماه 
۳

فرهنگ غذا 

به جذب گردشگر کمک می کند

بعداز ظهر یک شنبهبعداز ظهر یک شنبه
 در ناژوان چه گذشت؟ در ناژوان چه گذشت؟

جزئیات حادثه در شهجزئیات حادثه در شهرر بازی بازی

۳

در کنار بازداشت10 هزار نفر صورت گرفته است؛

مجید علیاری، یار جدید 
خط حمله ذوب آهنخط حمله ذوب آهن

مهاجم اسبق پرسپولیس از ذوب آهن جدا و به جاى او 
مهاجم اسبق تیم مس رفسنجان براى بار دیگر و این بار 

در اصفهان شاگرد محمد ربیعى شد. سرمربى جوان ...

۳۲
در صفحه در صفحه ۷۷

نازل هایی 
که نیاز به نوسازی 

دارند

برق مصرف برق 
کشورمان را 
گرفته است

نورافکن: 
مورایس به 

بازیکن انرژی 
می دهد

۲

۷

پای لنگ دستاوردهای توسعه در حوزه پیشگیری از اعتیاد روشنایی نقش جهان به روز می شودجهان نما چگونه خط و خش گوشى را از بین ببریماستان ارتباط عجیب خواب شبانه با آلزایمرتکنولوژی سلامت

دددددد د 

ى اوىىاى او 
رن بار  ب بارن

نورافکن:نورافکن: 
مورایس بهمورایس به 

بازیکن انرژیبازیکن انرژی
می دهدمی دهد

۲

۷

2500 نوع غذاى ایرانى عددى است که مى تواند 
سرفصلى جذاب براى جذب توریست به ایران باشد. ولى 
به قدرى از این پتانسیل جذاب غفلت کرده ایم که تاکنون 
نتوانسته ایم آنطور که باید و شاید از این مزه هاى متنوع 

براى جذب گردشگران استفاده کنیم.

تحقیقات نشان مى دهد بسیارى از گردشگران خارجى 
شیفته طعم و جادوى پخت غذاهاى ایرانى هستند و 
کشورمان به واسطه تنوع اقلیمى که دارد و هر کدام از آنها 
غذاى منحصر به فرد خود را دارند مى تواند دستاویزى باشد 

براى اینکه ما نیز بتوانیم در کنار ...

دانشگاه آزاد اسلامى واحد فلاورجان در نظر دارد پیمان 1- تأسیسات 2-فضاى 
سبز 3-خدمات  4-تهیه و طبخ و توزیع غذا را از طریق مناقصه به افراد حقیقى یا 

حقوقى واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغ خرید اسناد 1000000 ریال به شماره حساب 0108683239002 بانک ملى به 

نام دانشگاه آزاد اسلامى فلاورجان
محل دریافت اسناد: فلاورجان-بلوار دانشگاه-امور ادارى دانشگاه

مهلت تحویل اسناد دریافت شده به دانشگاه: از زمان انتشار آگهى به مدت ده 
روزکارى

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و هزینه درج آگهى به عهده برنده  
مناقصه مى باشد.

www.falavarjan.iau.ir    شماره تماس  03137434081  سایت دانشگاه
آدرس: فلاورجان- بلوار دانشگاه –دانشگاه آزاد اسلامى واحد فلاورجان

آگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان
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ماجراى تأسیس
210 داروخانه در یک منطقه

جزئیات آموزش زبان چینى 
در مدارس 

خبرخوان
پژمان جمشیدى

 با فیلم جدید در سینماها
سینما سینما | در سیزدهمین 
جلسه شوراى صنفى نمایش در روز یک شنبه 18

تیر قرارداد اکران فیلم «بى مادر» به کارگردانى 
سیدمرتضى فاطمى ثبت شد. در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است: زندگى آرام یک زوج با 
پافشارى یکى از آنها روى تصمیمش، ناخواسته 
وارد دو راهى ها و مخاطرات اخلاقى مى شود. امیر 
آقایى، پژمان جمشیدى، میترا حجار، پردیس 
پورعابدینى و على اوجى تیم بازیگرى این فیلم را 

تشکیل مى دهند.

سانسور عجیب سهیلى 
ایران آرت| سانسور و ممیزى در سینما، 
هر روز جنبه هاى عجیب و صورت هاى جدیدى 
را نمایان مى کند، تا جایى که کار به ممیزى لباس 
بازیگران مرد سینما هم رسیده است. در حالى 
که سازندگان فیلم ها پیش از این بیشتر نگران 
سانسور سخت گیرانه درباره پوشش و حجاب 
زنان بودند، در جدیدترین اقدام، پوستر و بنرهاى 
تبلیغاتى فیلم سینمایى «شهرك» با سانسورى 
عجیب مواجه شده است. مسئولان مربوطه در 
زمینه تأیید محتواى تبلیغات، در این پوستر که 
بازیگر و چهره اصلى آن ساعد سهیلى است، سراغ 
یقه پیراهن این بازیگر رفته اند و به شکل عجیبى 

آن را با رنگ مشکى پوشانده اند.

جایزه یک میلیارد تومانى
معاون  خبرگزارى صدا و سیما | 
وزیر علوم و رئیس سازمان پژوهش هاى علمى 
صنعتى از افزایش جایزه جشنواره خوارزمى به 
یک میلیارد تومان خبر داد. حسن زمانیان گفت: 
سال گذشته جایزه برندگان نفر اول جشنواره 
200 میلیون تومان و نفر دوم 150میلیون تومان 
بود. امسال اعلام مى کنیم میزان جایزه نفر اول 
جشنواره هاى خوارزمى به یک میلیارد تومان 
افزایش مى یابد. وى گفت: یک طرح باید از 
فیلترها و مراحل سخت علمى عبور کند تا بتواند 

حایز رتبه شود.

مرگ پدر و پسر 
عصر روز 18تیرماه گزارشى از غرق  رکنا|
شدگى 2 نفر در استخر کشاورزى در روستاى ده 
عرب از توابع شهرستان ابرکوه یزد گزارش شد. 
دو حادثه دیده این اتفاق که پدر و پسر 50 و 17

ساله ساکن روستاى صفى آباد ابرکوه بودند، دچار 
خفگى شده و فوت کردند. حادثه حوالى ساعت 14

روز یک شنبه رخ داده و مصدومین به دلیل شدت 
فشار آب استخر کشاورزى و ایجاد تنگى نفس 

شدید فوت کردند.

ماجراى عوارضى
 تهران-شمال

روزیاتو| باند رفت قطعه دوم آزادراه 
تهران شمال زیر بار ترافیک رفته اما موضوع مورد 
توجه در بهره بردارى از این آزادراه در قطعات یک، 
دو (عبور از یک باند) و عبور از تونل البرز در قطعه 
دو و چهار، نرخ عوارضى آن است. گفته مى شود 
نرخ پیشنهادى عوارضى جدید براى منطقه دو 
60 هزار تومان است که دولت با نرخ حدود 50
هزار تومان موافقت مى کند. یعنى هزینه عبور از 
قطعات یک و دو آزادراه تهران شمال که سازنده 
آن دولت و بنیاد مستضعفان هستند به 150 هزار 
تومان مى رسد که هزینه رفت و برگشت از این 
آزادراه با احتساب قطعه 4 براى هر خودرو به بیش 
از 300 هزار تومان مى رسد. مدیرکل دفتر امور 
مجریان آزادراه هاى شرکت ساخت مى گوید: نرخ 
بررسى شده به صورت محرمانه براى وزیر راه و 
شهرسازى ارسال شده، اما هنوز نرخ عوارضى از 

سوى وزیر راه تأیید نشده است.

تأسیس داروخانه در برخى از مناطق خاص تهران به 
شکل عجیبى رو به افزایش است، در حالى که شاهد بى 
عدالتى در دسترسى به داروخانه در دیگر نقاط پایتخت 

هستیم.
 نایب رئیس انجمن داروسازان تهران با انتقاد شدید از 
سیاست صدور بى رویه مجوز تأسیس داروخانه در تهران، 
گفت: با این کار، شاهد عدم دسترسى عادلانه مردم به 
دارو هستیم. زیرا، در یک نقطه از شهر، با تعداد زیادى 
از داروخانه ها مواجه هستیم و در منطقه اى دیگر، تعداد 

داروخانه ها کافى نیست.
بهمن صبور با عنوان این مطلب که تا یک سال و نیم 

گذشته در حدود 11 هزار و 300 داروخانه خصوصى 
در کشور وجود داشت، افزود: در عرض یک سال بیش 
از 3000 داروخانه به تعداد داروخانه هاى کشور اضافه 
شده است. وى به وضعیت داروخانه ها در تهران اشاره 
کرد و گفت: 730 داروخانه در تهران وجود دارد که 74

درصد این داروخانه ها فقط در 6 منطقه شهردارى تهران 
قرار دارند.

نایب رئیس انجمن داروسازان تهران ادامه داد: فقط 
در یک منطقه شهر تهران، 210 داروخانه قرار دارد و در 
مقابل، در منطقه اى با جمعیت بالاى یک تا دو میلیون نفر 

جمعیت، 4 داروخانه هم تأسیس نشده است.

دبیرکل شوراى عالى آموزش و پرورش با طرح این 
سئوال که آیا ما نیروى انسانى لازم براى آموزش زبان 
چینى را در اختیار داریم یا خیر گفت: مشخص است که 
نظام آموزشى چنین نیرویى را به میزان کافى در اختیار 
ندارد. آموزش و پرورش مى تواند با ترکیب آموزش 
مجازى و حضورى و تجاربى که از این نوع آموزش در 
دوره کرونا دست یافت استفاده هاى نوینى کند و یکى 
از این اقدامات این است که آموزش زبان خارجى را به 

صورت بر خط ارائه کنیم.
محمود امانى طهرانى با بیان اینکه مؤسسان ذى صلاح 
که داراى تأییدیه از آموزش و پرورش هستند مى توانند 

پاى کار بیایند، گفت: ما نمى توانیم مدارس را اجبار کنیم 
آموزش زبان خارجى به صورت حضورى در فضاى 
رسمى باشد. مناسب دیدیم که آموزش زبان خارجى به 
جاى آموزش یک جلسه در هفته، در دوره هاى فشرده 

صورت گیرد.
امانى طهرانى گفت: ممکن است حتى فقط 15 دانش 
آموز در کل کشور متقاضى آموزش زبان چینى باشند. 
ما در خارج از سطح مدرسه، آموزش زبان خارجى را 
پیگیرى مى کنیم و در فضاى مجازى مى خواهیم این 
تجربه را بیشتر کنیم که آموزش رسمى از طریق فضاى 

غیر رسمى باشد.

فرهنگ غذا به جذب گردشگر کمک مى کند ازدواج 
آمنه سادات ذبیح  پور 

آمنه سادات ذبیح پور، خبرنگار   خبر آنلاین |
صداوسیما ازدواج کرد. این موضوع را برادر این 
خبرنگار با انتشار یک استورى اطلاع رسانى کرد. 
حدود دو ماه قبل هم خبرهایى از ازدواج آمنه سادات 
ذبیح  پور منتشر شده بود ولى بیشتر در حد حدس و 
گمان بر اساس یک عکس بود، ولى حالا با توجه به 
این استورى برادر ذبیح پور دیگر منبع خبر از خانواده 

درجه یک این خبرنگار صداوسیما است.

آب در زاهدان نیست
فارس| در چند روز گذشته قطعى هاى مکرر 
آب در شهر زاهدان سبب بروز مشکلات عدیده و 
نارضایتى ها و گلایه هایى از جانب مردم شده است. 
یکى از ساکنان خیابان نصر زیبا شهر مى گوید: قطعى 
مکرر آب امانمان را بریده است، حتى با پمپ هم 
آب نداریم، گا هى از صبح تا شب آب نداریم. یکى 
از ساکنان خیابان دانشگاه زاهدان نیز گفت: در این 
گرماى هوا کولر هاى آبى هم کار نمى کند مجبوریم 
در ایستگاه هاى مختلف آب در صف هاى طویل 
ساعت ها بمانیم تا آب مورد نیاز براى مصرف روزانه 

خود را فراهم کنیم.

ابلاغیه مهم دولت درباره 
آرد و نان

سخنگوى  باشگاه خبرنگاران جوان |
طرح هوشمندسازى یارانه آرد و  نان گفت: دولت 
اخیراً در ابلاغیه  اى اختیارات مهمى را در خصوص 
مدیریت زنجیره آرد و گندم به استان ها داده است. 
محمد جلال افزود: طرح هوشمندسازى هیچ ورودى 
به مسئله نرخ نان ندارد و اصلاح نرخ از گذشته در 
اختیار کار گروه آرد و نان استان ها بوده است. جلال با 
اشاره به وضعیت نابسامان توزیع خمیرمایه در سالیان 
گذشته، افزود: هزینه جدى نانوایان خمیرمایه است و 
در ابلاغیه اخیر مقرر شده توزیع خمیرمایه در سامانه 

توزیع آرد انجام شود.

مشکل را با «پایتخت»
 حل کنید

«ایرنا»، خبرگزارى رسمى دولت  ایران آرت|
با اعتراف به اینکه تلویزیون مخاطبان و مرجعیتش 
را از دست داده، راه حل بازگشت مخاطبان به رسانه 
ملى را ساخت فصل هفتم سریال «پایتخت» عنوان 
کرده است. «ایرنا» همچنین نوشته که دلیل ساخته 
نشدن «پایتخت» عدم اراده رسانه ملى است وگرنه 
عوامل سریال هیچ مشکلى با هم ندارند. «ایرنا» 
نوشت: دعوت رسمى تلویزیون مبنى بر تولید فصل 
جدید سریال «پایتخت»، علاوه بر اینکه مرجعیت 
این رسانه و محبوبیت آن را میان مردم بیشتر کرده، 
بلکه احترام به خواست میلیون ها مخاطب و سودآورى 
ریالى بسیارى را براى سازمان به همراه خواهد داشت.

چین 10هزار متر زیر زمین 
دنبال چیست؟

 خبر آنلاین | دانشمندان چینى شروع به 
حفر حفره اى به عمق10 هزار متر در زمین کرده اند 
که عمیق ترین حفره اى است که تاکنون در این کشور 
حفر شده است. این تیم امیدوار است که با حفارى از 
طریق 10 لایه سنگ، به صخره هایى از دوره کرتاسه، 
لایه اى که به سیستم کرتاسه معروف است، دست 
یابد که قدمت آن به 145 میلیون سال مى رسد. این 
پروژه مى تواند براى شناسایى منابع معدنى و همچنین 
کمک به ارزیابى خطرات زیست محیطى مانند زلزله 
و فوران هاى آتشفشانى مورد استفاده قرار گیرد. این 
حفره عمیق ترین حفره ساخته شده توسط انسان روى 
زمین نخواهد بود، در شبه جزیره کولا در شمال غربى 
روسیه بزرگ ترین حفره دنیا حفر شده  که عمیق ترین 

شاخه چاله را به 11 متر زیر سطح دریا رساند.

تقاضاى رو به افزایش براى مصرف انرژى حالا چه تابستان باشد و چه زمستان 
به قدرى در حال رشد است که با توجه به خشک بودن کشور ما نمى توانیم با 

این وضعیت مدیریت بهینه اى در این زمینه داشته باشیم.
چه توپ را در زمین نبود فرهنگ براى مدیریت بازار انرژى بیاندازیم و چه این 
موضوع را بر پایه عدم سرمایه گذارى هاى مناسب براى حجم مصرف و تأمین 
آن قرار دهیم فرقى نمى کند؛ مصرف انرژى در کشور ما وضعیت اسفناکى دارد.

به گفته کارشناسان، بهینه سازى تنها راه مدیریت بازار انرژى در تقابل عرضه و 
تقاضا است، چرا که وضعیت کشور در بخش انرژى و سرانه مصرف برق خانگى 

در کشور ما بیشتر از بقیه کشورها است. 
شاخص شدت مصرف انرژى تنها شاخصى است که مى تواند شرایط نابسامان 
اسراف انرژى در کشور را به وضوح مشخص کند. به عنوان مثال شاخص شدت 
انرژى در ایران معادل 8 مگاژول بر دلار برآورد مى شود، این شاخص در کشور 
توسعه یافته اى نظیر آلمان کمتر از نصف شاخص شدت انرژى در ایران است. به 
عبارت دیگر تولید هر دلار کالا و خدمات در ایران با 2 برابر انرژى تولید همان 

ارزش در آلمان انرژى مصرف مى کند.
مطابق آخرین آمار ارائه شده تحت عنوان ترازنامه انرژى، سرانه مصرف برق 
خانگى در ایران معادل 1058 کیلووات ساعت براى هر نفر برآورد مى شود. این 
در حالى  است که متوسط جهانى این آمار معادل 182 کیلووات ساعت است. به 
عبارت دیگر میزان سرانه مصرف برق خانگى در ایران 6 برابر متوسط جهانى و 

7 برابر سرانه مصرف برق هر نفر در کشورى نظیر ترکیه است.
این موضوع بیانگر این است که انرژى در کشور ما بدون هیچ دقتى مصرف 
شده و همین مسئله زمینه ایجاد خسارات گسترده اى را به وجود مى آورد؛ در 
همین راستا مهمترین دلیل مصرف بى رویه انرژى توسط قشر عمدتاً پردرآمد 

نظام تعرفه گذارى غلطى است که زمینه بى اهمیتى انرژى را به وجود مى آورد.
چندى پیش بود که سخنگوى صنعت برق، با اشاره به اینکه 800 هزار 
مشترك خانگى صنعت برق با مصرف حداقل 2 برابر الگوى منطقه، سالانه 
بیش از 13 میلیارد کیلووات ساعت برق مصرف مى کنند اظهار کرد: بر این 
اساس با توجه به اینکه هزینه تبدیل انرژى و توزیع برق معادل 400 تومان 
براى هر کیلووات ساعت در نظر گرفته مى شود، لذا سالانه معادل 5/2 هزار 
میلیارد تومان به جیب تنها 800 هزار مشترك بسیار پرمصرف و عمدتا 

ثروتمند مى رود.
تولید کافى و به اندازه انرژى برق در ایران و نیز تلاش براى توسعه نیروگاه هاى 
برق، وابستگى بسیار زیادى به مدیریت مصرف توسط شهروندان و به صورت 
مشخص رعایت الگوهاى بومى مصرف برق دارد؛ مسئله بسیار مهمى که بى 
توجهى به آن در سال هاى گذشته کشور را با چالش هاى بسیار زیادى نظیر 

قطعى هاى مکرر برق رو به رو کرد.
به صورت میانگین در کشور سالانه حدود 62 هزار مگاوات برق تولید مى شود 
که از این بین بخش زیادى از آن در بخش خانگى مصرف مى شود و در صورت 
عدم مدیریت مصرف برق در این بخش در آینده نزدیک کشور با چالش هایى 
بسیار جدى در حوزه تولید انرژى برق و نیز توسعه و بهینه سازى نیروگاه هاى 

برق مواجه خواهد شد.
چالشى که در سال هاى گذشته نیز نمودهاى مشخصى داشت و در مقاطعى 
از سال به ویژه فصل تابستان شرکت هاى توزیع کننده انرژى برق را ناگزیر 
به سمت سهمیه بندى این انرژى حیاتى کشاند. اتفاقى که به واسطه افزایش 
شدید بار مصرفى به ویژه در بخش مصارف خانگى رخ داد و اثبات کرد که در 
صورت عدم ورود جدى مسئولان و اتخاذ تدابیر بازدارنده، آینده ترسناکى را 

در این حوزه پیش روى کشورمان قرار خواهد داد. 
در همین رابطه سیما غفارى، کارشناس انرژى معتقد است که سیاست هاى 
تعرفه گذارى صحیح در قالب مدل هایى نظیر IBT و به شکل پلکانى مى تواند 
زمینه اصلاح الگوى مصرف را فراهم کرده و مشترکان پرمصرف را به 

بهینه سازى انرژى تشویق کند.
در این میان کارشناسان بر این موضوع هم تأکید دارند که ضرورت 
صرفه جویى در مصرف برق و آب در فصل گرما و لزوم اصلاح الگوى مصرف 
گاز در فصل سرما، جزو بخش ثابتى است که به عنوان یک تکلیف باید از 

طریق مدارس وارد بدنه جامعه شود. 
زینب قیصرى، مشاور وزیر نفت در امور زنان و خانواده هم به عنوان فردى 
که از نزدیک با این مسئله در ارتباط است، در این رابطه گفته: فرهنگسازى 
مصرف انرژى را باید از خانه و خانواده آغاز کرد و آموزش و پرورش نیز مى تواند 

با برنامه ریزى و ارائه بسته هاى آموزشى در ترویج این فرهنگ اقدام کند.

2500 نوع غذاى ایرانى عددى است که مى تواند 
سرفصلى جذاب براى جذب توریست به ایران باشد. ولى 
به قدرى از این پتانسیل جذاب غفلت کرده ایم که تاکنون

 نتوانسته ایم آنطور که باید و شاید از این مزه هاى متنوع 
براى جذب گردشگران استفاده کنیم.

تحقیقات نشان مى دهد بسیارى از گردشگران خارجى 
شیفته طعم و جادوى پخت غذاهاى ایرانى هستند و 
کشورمان به واسطه تنوع اقلیمى که دارد و هر کدام از آنها 
غذاى منحصر به فرد خود را دارند مى تواند دستاویزى باشد 
براى اینکه ما نیز بتوانیم در کنار کشورهاى پیشرو در این 

زمینه موفق باشیم.
آنطور که کارشناسان مى گویند هزینه غذا حدود یک سوم 
هزینه هاى سفر گردشگران را دربر مى گیرد، بنابراین 
سرمایه گذارى براى معرفى این بخش بر اقتصاد کشور بى 
تأثیر نیست و مى تواند صنعت گردشگرى ما را تکان دهد. 
اقتصادى که اکنون با عبور از کلیشه هاى جارى جذب 
توریسم مى تواند سفره اى نو را براى جذب گردشگران 
بیشتر بیاندازد، چرا که جهانگردى، تنها به یک بشقاب 
غذا ختم نمى شود و به نوعى پهن کردن سفره ایرانى 
براى توریست ها مى تواند بخشى از هویت ایران را به 

آنها بشناساند.   
در حال حاضر گردشگرى غذا روز به روز در حال رشد است 
و از آنجا که ما ایرانى ها بیش از دو هزار نوع غذا و 109
نوشیدنى و انواع نان و شیرینى داریم، مکتب آشپزى ایرانى 
یکى از سه مکتب اصلى خوراك در کنار مکاتب آشپزى 
رومى و چینى است اما با وجود این، خلأ گردشگرى غذا در 

صنعت گردشگرى ما به خوبى مشخص است. 
فرخ میرشاهزاده، از جمله کارشناسانى است که بر این 
موضوع صحه مى گذارد و معتقد است: ما در کسب و 
کارهاى نوپایى مثل گردشگرى غذایى موفق عمل 
نکرده ایم به این خاطر که از ابزارهاى مناسبى براى تبلیغ و 
ارائه کردن به مخاطب بهره مند نبوده ایم و نتوانسته ایم به 
صورت بهینه این دارایى ها را به سایر مناطق منتقل کنیم، 

این در حالى است که صنعت غذایى ایران منحصر به فرد 
است و سرآشپزها، آشپزها و حتى کمک آشپزهایى داریم 

که بسیار توانمند هستند و از انگشتانشان طلا مى بارد! 
به گفته این کارشناس، با توجه به اینکه در حال حاضر تعداد 
گردشگران خارجى بسیار کم است؛ بنابراین ضرورى است 
که بر رونق گردشگرى داخلى تمرکز کنیم و نقاط مختلف 

را با توجه به شرایط اقلیمى براى این مسئله مهیا کنیم.
میرشاهزاده، درباره معضلات تهیه مواد اولیه براى افراد 
فعال در این عرصه تأکید مى کند و مى گوید: با توجه به 
تورم موجود در بازار مواد اولیه غذایى، آن فرد با زحمت زیاد 
غذا را تولید مى کند و اگر این تولید تبلیغ و معرفى نشود، 

محکوم به فناست.

این در حالى است که توریست ها معمولاً مقدارى از هزینه 
خود را جهت صرف غذا کنار مى گذارند؛ بنابراین مى توان با 
شناخت انواع غذاها به پیشروى صنعت توریسم غذا، معرفى 
غذاى اصیل ایرانى و در نهایت رشد اقتصادى کشور کمک 
کنیم.  این امر معامله دو سر سود است؛ هم براى توریست 
هاى داخلى و هم خارجى و هم به واسطه درآمدزایى که 

براى ساکنان بومى و محلى یک منطقه دارد.
بر اساس آمارها در دهه هاى گذشته فعالیت رستوران هاى 
ملل مختلف نظیر چینى ها، ژاپنى ها، لبنانى ها، ایتالیایى ها، 
یونانى ها و هندى ها در کشور گسترش پیدا کرده و 
مشتریان پر و پا قرصى هم دارد، اما چند هزار نوع غذاى 
محلى در کشورمان وجود دارد که شاید هنوز نام آنها را هم 

نشنیده ایم و این جاى تأسف دارد که ما نتوانسته ایم به 
مانند کشورهاى دیگر از این پتانسیل استفاده کنیم.

قطعاً اقامت در یک رستوران پنج ستاره مى تواند براى هر 
گردشگرى تجربه خوشایندى باشد، اما گذراندن ایام سفر 
در یک اقامتگاه بومگردى و آشنا شدن با تفاوت فرهنگ ها 
و چشیدن طعم غذاهاى محلى جذابیتى فراموش نشدنى 

است که کمتر به آن پرداخته شده است.
به نظر مى رسد اگر اتفاقى هم در این رابطه رقم خورده 
به فعالیت ها و برنامه ریزى ها و برگزارى جشنواره ها و 
فستیوال هاى غذایى در محیط  هاى مختلف روستایى و 
شهرى و برگزارى تورهاى غذا آن هم به صورت پراکنده و 

جزیره اى محدود شده است.

خورشید کیایى

برق مصرف برق، کشورمان را گرفته است
لادن ایرانمنش

گزارش هاى رسمى درباره کاهش سن و افزایش نرخ شیوع 
اعتیاد در بین اقشار مختلف جامعه از جمله نوجوانان، زنان، 
ورزشکاران و کارگران نشانگر این واقعیت است که برنامه 
هاى پیشگیرى از اعتیاد و آسیب اجتماعى ناشى از آن با 
وجود هزینه هاى هنگفت سالانه آنچنان که باید کارساز 

نبوده است.
ارزیابى اقدامات انجام شده در برنامه هاى مختلف توسعه 
نشان مى دهد على رغم پیشرفت هاى حاصل شده، عمده 
تلاش هاى دستگاه هاى متولى و نیروهاى مسلح در زمینه 
«کاهش عرضه مواد مخدر» بوده است و در حوزه هاى 
دیگرى همچون «پیشگیرى از اعتیاد» و «توانمندسازى 

و صیانت اجتماعى»، نیاز به بازنگرى برنامه ها و سیاست 
گذارى ها وجود دارد. 

اظهارات کارشناسان و مشاهدات میدانى در جامعه هم نشان 
مى دهد که پیشگیرى به عنوان اولویت مقابله با بحران 
مصرف مواد مخدر و اعتیاد یا آنگونه که شعارش مطرح مى 
شود، در عمل جدى نیست و یا نقایص اساسى دارد که باید 

رفع شود تا نتیجه ملموس داشته باشد. 
در یک نگاه کلى به آمار و ارقام مختلف رسمى و غیر رسمى 
اینگونه به نظر مى رسد که بخش زیادى از توان دستگاه هاى 
متولى صرف مقابله با قاچاق و توزیع مواد مخدر و درمان 
معتادان مى شود و خلأ برنامه هاى جدى پیشگیرانه چنان 
خودنمایى مى کند که کمتر کسى اعم از مردم، مسئولان و 

کارشناسان خلاف آن را تصور مى کنند مانند اظهارات اخیر 
رئیس انجمن مددکاران اجتماعى ایران که معتقد است: 
سیاست هاى کنترل اعتیاد در برنامه هاى توسعه کشور 

دستاورد چندانى نداشته اند.
به گفته سید حسن موسوى چلک  اگرچه در اغلب برنامه هاى 
توسعه کشور بر سطوح پیشگیرى از اعتیاد تأکید مى شود 
اما مشخص نبودن شاخص هاى ارزیابى احکام مصوب و 
نادیده گرفتن جایگاه ستاد مباررزه با مواد مخدر به  ویژه در 
قانون برنامه ششم و لایحه برنامه هفتم از عمده ترین نقاط 

ضعف این برنامه ها در حوزه اعتیاد به شمار مى آیند.
وى در بیان نقاط قوت کلى برنامه هاى توسعه کشور 
متذکر شده: از برنامه چهارم به بعد به استثناى احکام برنامه 

پنجم، توجه به این موضوع در سیاست هاى کلى و احکام 
برنامه ها بیشتر شده است. در برنامه هاى چهارم و ششم به 
تمامى سطوح پیشگیرى توجه شده و سعى شده به نقش 

سازمان هاى غیردولتى نیز توجه شود.
رئیس انجمن مددکاران اجتماعى ایران در جمع بندى نهایى 
در مرور ضعف هاى سیاست هاى پیشگیرانه در حوزه اعتیاد 
در برنامه هاى توسعه کشور و پیش نویس برنامه هفتم نیز 
مى گوید: مشخص نبودن شاخص هاى ارزیابى احکام 
مصوب، نادیده گرفتن جایگاه ستاد مبارزه با موادمخدر به ویژه 
در قانون برنامه ششم و لایحه برنامه هفتم، جایگزین کردن 
شوراى اجتماعى کشور به جاى ستاد مبارزه با موادمخدر از 

ضعف هاى عمده در این حوزه به شمار مى آیند.

پاى لنگ دستاوردهاى توسعه در حوزه پیشگیرى از اعتیاد
مریم محسنى
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روشنایى نقش جهان 
به روز مى شود

کشف 7 تن موادمخدر 
در اصفهان طى 3 ماه 

بازداشت اخلالگر بازار طلا 
در اصفهان 

رئیس پلیس امنیت اقتصادى استان اصفهان از 
دستگیرى فردى که با معاملات فردایى باعث اخلال 
در بازار طلا شده و 41 میلیارد ریال به جیب زده بود خبر 
داد. سرهنگ کامران ریاحى بیان داشت: متهم با ایجاد 
یک کانال تلگرامى اقدام به نرخ گذارى و انجام معاملات 
فردایى طلا به صورت مجازى مى کرده و بابت هر 
واحد اونس طلا مبلغى را از خریدار و فروشنده دریافت 
مى دارد. وى با بیان اینکه اتحادیه صنف طلاو جواهر نیز 
فعالیت وى را غیر قانونى اعلام کرد اظهار داشت: گردش 
حساب بانکى وى از زمان راه اندازى کانال تلگرامى41 
میلیارد ریال بوده و مبلغ 6 میلیارد ریال نیز فرار مالیاتى 

داشته است.

نجات جان 117 نفر توسط 
آتش نشانان

مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان با بیان اینکه امدادرسانى به 128 
حریق و 185 حادثه و انجام خدمات ایمنى در هفته 
گذشته انجام شده است گفت: آتش نشانان در این 
مأموریت ها جان بیش از 117 نفر از شهروندان را نجات 
دادند. آتشپاد دوم ابراهیم مطلبى اظهار کرد: در این 
هفته 13 هزار و 307 مورد تماس تلفنى با سامانه 125 
آتش نشانى برقرار شده است که در مجموع 313 مورد 
عملیات امداد و نجات پوشش داده شده است. وى با 
بیان اینکه یکى از بیشترین حوادث هفته گذشته، حریق 
سیلندر گاز پیک نیک بوده است، خاطرنشان کرد: این 

حوادث بیشتر در تراس منازل شهروندان اتفاق افتاد.

صدور اسناد شهرك جنجالى 
فرماندار اصفهان گفت: از هفته آینده اسناد مالکیت 
ساکنان شهرك شهید کشورى صادر خواهد شد. 
محمدعلى احمدى اظهار کرد: در نشستى با حضور 
نمایندگان شرکت عمران اسپادانا و اداره کل ثبت اسناد 
و املاك استان و مساعدت هاى جدید صورت گرفته، 
مشکل صدور اسناد مالکیت آپارتمان هاى این شهرك 

مرتفع شد.

رفع تصرف زمین 3500 مترى
یک قطعه زمین به مساحت 3500 متر مربع در کاشان 
رفع تصرف شد. مجتبى آراسته رییس اداره راه و 
شهرسازى کاشان ارزش این قطعه زمین را 140 میلیارد 
ریال بیان کرد و گفت: از ابتداى سال جارى تاکنون 
هشت مورد رفع تعرض از اراضى دولتى در  شهرستان 

کاشان انجام شده است.

تولید 10 میلیون اصله نهال 
درخت مثمر 

رییس سازمان جهاد کشاورزى اصفهان گفت: در یک 
سال اخیر بالغ بر 10 میلیون اصله نهال انواع درختان 
مُثمر شناسه دار و سالم در این استان تولید که بخش قابل 
توجهى از آن در سایر استان ها عرضه شده است. مهرداد 
مُرادمند اظهارداشت: استان اصفهان از حیث تولید نهال 
انواع درخت رتبه نخست کشورى را در مقایسه با سایر 

استان ها در اختیار دارد. 

رقابت 380 اصفهانى
 در جشنواره خوارزمى

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان گفت: بخش حضورى مرحله استانى 
نهمین دوره جشنواره نوجوان خوارزمى در 13 محور و با 
حضور 380 دانش آموز از نواحى و مناطق مختلف استان 
اصفهان برگزار شد. سیداحمدرضا بنى لوحى گفت: این 
دانش آموزان در روز هجدهم تیرماه با یکدیگر رقابت 
کردند و برگزیدگان استانى که به مرحله کشورى راه پیدا 
خواهند کرد، در اختتامیه این دوره که در مردادماه برگزار 

خواهد شد، مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

بعداز ظهر یک شنبه در ناژوان چه گذشت؟

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان با 
اشاره به کشف هفت تن موادمخدر در سال جارى گفت: 
کشفیات انواع مواد مخدر در سال 1401، بیش از 28 تن 
و 500 کیلوگرم بوده که این میزان نسبت به سال پیش 
از آن، روند افزایشى داشته است. در سه ماه نخست سال 
جارى، حدود هفت تن انواع مواد مخدر در استان اصفهان 
کشف و حدود 10 هزار و 300 نفر نیز در رابطه با جرایم 

مواد مخدر دستگیر شدند.
سرهنگ احمد نیکبخت اظهار کرد: در این مدت بیش 
از یک هزار معتاد متجاهر جمع آورى و تحویل مراکز 
درمانى استان شدند، افزود: استان اصفهان با توجه 

به دارا بودن موقعیت مرکزى جغرافیایى کشور، به 
عنوان چهارراه مواصلاتى محسوب مى شود و داراى 
گلوگاه هاى بسیار مهمى به منظور مقابله با قاچاقچیان 

مواد مخدر است.
وى تصریح کرد: یکى از گلوگاه هاى مهم، ایستگاه 
شهید شرافت نائین است که با استفاده از تجهیزات 
پیشرفته و نیروهاى مجرب و آموزش دیده، به صورت 

شبانه روزى در حال فعالیت است.
وى گفت: سالانه میزان قابل توجهى از مواد مخدر 
عبورى در گلوگاه مذکور کشف و از ورود آنها به استان 

جلوگیرى مى شود.

مدیر منطقه 3 شهردارى اصفهان از آغاز عملیات نوسازى 
و تعویض چراغ هاى روشنایى میدان تاریخى امام(ره) تا 

پایان تابستان امسال خبر داد.
محمدباقر کلاهدوزان با اشاره به نقصان روشنایى میدان 
امام(ره)اظهارکرد: روشنایى پایه هاى چمنى روى سطح 
کف میدان و فضاى سبز دچار فرسودگى، ناایمن بودن،کم 
نورى و کمبود قطعات و مشکلات در نگهدارى شده بود 
که در این راستا تصمیم به تعویض چراغ هاى روشنایى 
گرفته شد. وى با بیان اینکه این طرح هفت میلیارد و 150 
میلیون تومان هزینه در بردارد، افزود: 500 پایه قدیمى 
تعویض و حدود 750 پایه جدید در محل میدان امام(ره) 

نصب مى شود.
مدیر منطقه 3 شهردارى اصفهان با اشاره به اینکه تامین نور 
در میدان امام(ره) نیازمند طراحى متناسب با بافت تاریخى 
آن است ادامه داد: در میدان امام(ره) سه طیف نورپردازى 
شامل سر درها و مناره ها با طیف آفتابى، رواق ها داراى نور 
طبیعى و پایه هاى کف و میدان طیف یا نورپردازى سفید و 

مهتابى اجرا مى شود.
کلاهدوزان درباره جزییات پروژه گفت: هم اینک پیمانکار 
اجراى پروژه انتخاب و کار تعویض با نقطه زنى جانمایى 
پایه ها در حال انجام و مدت زمان اجراى پروژه تا پایان 

تابستان در نظر گرفته شده است.

قبر پلاستیکى زاینده رود!

«وزیر عقل» به اولین جشنواره ملى تئاتر رفت

نبود درآمد پایدار، مهمترین چالش  شهردارى خور

نصف جهان   روزنامه «اصفهان زیبا» در شماره 
نوزدهم تیرماه خود در گزارشى با عنوان «زاینده رود 
این روزها؛ گورستان پلاستیک ها!» به انبوه زباله هاى 
پلاستیکى در بستر خشک رودخانه پرداخته و نوشته: 
«زاینده رود روزبه روز خشک تر مى  شود و بستر آن 
تبدیل به جایى براى میزبانى از انواع و اقسام بطرى ها 
و کیسه هاى پلاستیکى. کافى است این روزها گذرتان 
به حاشیه و حوالى زاینده رود بیفتد و نگاهتان به کف 
این رودخانه خشکیده بچرخد تا با انبوهى از کیسه ها 
و بطرى ها و دیگر زباله هاى پلاستیکى مواجه شوید؛ 
مواد آلاینده اى که نه تنها جنبه بصرى نازیبایى 

آفریده اند که وجود آن ها براى آبزیان و جانورانى که 
گذرشان به رودخانه مى افتد، خسارت هاى زیادى را 
به همراه دارد.در بخش دیگرى از این گزارش آمده: 
شاید شما هم با این صحنه مواجه شده باشید! پرنده ها 
یا جانورانى که در کف رودخانه به دنبال غذا در حال 
نوك زدن یا خوردن این پلاستیک ها هستند؛ به ویژه 
این روزها که علف هاى هرز در میان رودخانه قد 
کشیده اند و دیگر نشانى از زاینده رود باقى نگذاشته اند. 
این در حالى است که فعالان محیط زیست بارها در 
این رابطه هشدار داده اند و از پیامدهاى آن سخن 

گفته اند.»

 نصف جهان  نمایش اصفهانى «وزیر عقل» به اولین 
جشنواره ملى تئاتر «قدمگاه» راه یافت.

اولین جشنواره ملى تئاتر قدمگاه با محوریت رخداد 

تاریخى مباهله از بیستم تیرماه در شهر جهانى یزد آغاز 
به کار خواهد کرد. این تنها نمایشى است که توانسته از 

اصفهان در این جشنواره مورد قبول واقع شود. 

نصف جهان    شهردار خور با بیان اینکه مهم ترین 
چالش هاى پیش روى این شهردارى، نبود درآمد 
پایدار است، اظهار کرد: مدیریت شهرى خور به دلیل 
بعد مسافت تا مرکز استان اصفهان با مشکلاتى 

مواجه است.
مهدى حلوانى با بیان اینکه مهمترین مطالبات 
شهروندان از شهردارى آسفالت، جدول گذارى معابر 
و ایجاد پارك است، افزود: بیشترین مراجعات و 
مکاتبات ساکنان محلات جدید با شهردارى، به 
منظور تحقق این مطالبات بوده است. وى خاطرنشان 
کرد: سال گذشته از محل قرارداد با راه و شهرسازى، 
سه میلیارد و 200 میلیون تومان و از محل سازمان 
شهردارى ها چهار میلیارد تومان قیر به شهردارى خور 
تخصیص پیدا کرد و توانستیم در بخش لکه گیرى و 

روکش آسفالت در سطح معابر شهر اجراى آسفالت 
را انجام دهیم.

حلوانى با بیان اینکه پیاده راه سازى مسیر سلامت در 
یکى از پارك هاى شهر خور در دست اجرا است، ادامه 
داد: طى شش ماهه دوم سال گذشته با هدف تعیین 
نقطه گردشگرى شهر خور، افزایش میزان درآمدزایى 
و مهاجرت معکوس اقداماتى را انجام داده ایم و مسیر 
منتهى به نخلستان هاى شمال شهر در محله مسجد 
عرب ها به عنوان نقطه گردشگرى شهر تعیین شده 
است. وى اضافه کرد: در حال حاضر در مرحله تهیه 
طرح مطالعاتى این مسیر گردشگرى هستیم و امید 
مى رود با تخصیص اعتبار از سوى دولت و راه و 
شهرسازى بتوانیم مرمت کف و بدنه کوچه ها و دفع 

فاضلاب منطقه گردشگرى را انجام دهیم.

نازل هایى که نیاز به نوسازى دارند
برخى از جایگاه هاى هوشمند سوخت در اصفهان با 
تجهیزات فرسوده و مستعمل اداره مى شوند و نیاز 

فورى به نوسازى و بازسازى و تعمیر دارند.
به گفته برخى از شهروندانى که از این جایگاه ها 
استفاده مى کنند این موضوع به شلوغى و ازدحام دیگر 

جایگاه ها کمک مى کند.
شاهد این مدعا به عنوان مثال در خیابان احمدآباد 
و پارك لاله است که باعث شلوغى و گلایه مردم 

شده است.

وجود جایگاه هاى متمرکز و سالم در سطح شهر و 
نوسازى و تعمیر به موقع آنها باعث مى شود که عرضه 
سوخت به شکل مناسبى صورت گیرد و شاهد شلوغى 
و ازدحام در جایگاه ها و اختلال در خدمت رسانى آنها 

به مردم نباشیم.
به گفته شهروندان در بسیارى مواقع دیده شده که در 
برخى از جایگاه ها خرابى هاى زیادى در کارتخوان ها 
وجود دارد و یا همه نازل ها فعال نیستند و این موضوع 
به خصوص در روزهاى داغ تابستان براى شهروندان 

چندان صورت خوشایندى ندارد.

برگزارى نمایشگاه پیشگیرى از اعتیاد 
در شاهین شهر

نصف جهان  نمایشگاه پیشگیرى از اعتیاد به مواد 
مخدر با حضور امام جمعه شاهین شهر، فرماندار 
شهرستان، شهردار و اعضاى شوراى اسلامى شاهین 
شهر، فرماندهان انتظامى مبارزه با مواد مخدر، برخى 
از معاونان و مدیران شهردارى در فرهنگسراى ادب و 

هنر شهردارى شاهین شهر افتتاح شد.
در این نمایشگاه المان هاى مفهومى از موضوعات 
مختلف پیرامون اعتیاد، استفاده از تکنولوژى واقعیت 
مجازى (شامل ویدئوهاى آموزشى با محوریت 

کارشناسان) و دیگر موضوعات مرتبط با اعتیاد و 
راه هاى گرایش این معضل به دید علاقه مندان 

گذاشته شده است.
گفتنى است این نمایشگاه دائمى و به صورت کارگاه 
محور( حضور کارشناسان و پرسش و پاسخ) فعالیت 

خواهد نمود.
شایان ذکر است نمایشگاه پیشگیرى از اعتیاد به مواد 
مخدر به همت سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 

شهردارى شاهین شهر برپا شده است.

نگاه روز

37 قطعه زمین مسکونى به 74 خانواده در شهرضا 
نصف جهان  فرماندار شهرستان شهرضا گفت: 
افزایش جمعیت و داشتن نیروى جوان یکى از مولفه 
هاى اصلى جامعه و فرصتى براى پیشرفت کشور 

است.
سید امیر جعفرى گفت: 37 قطعه زمین مسکونى به 
74 خانواده در خیابان پاسداران واگذار شد. لازم به 
ذکر است هر پلاك براى ساخت منزل مسکونى دو 
طبقه به دو خانواده واگذار مى شود. وى با بیان اینکه 
نرخ بارورى شهرستان 1/35 درصد است گفت: تعداد 
کل خانواده هاى داراى 3 فرزند که فرزند سوم شان 
از تاریخ 24 آبان 1400 تا تیر ماه 1402 در شهرستان 
متولد شده 2  هزار و 288 خانوار،  خانواده هاى 4 فرزند 

54  خانوار، خانواده هاى 5 فرزند 5 خانوار و خانواده 
هاى دارى 6 فرزند 3 خانوار هستند.

فرماندار شهرضا افزود: تعداد خانواده هایى که در طرح 
حمایت از جوانى جمعیت شهرستان ثبت نام کرده 
اند 173 نفربوده که 74 خانوار تایید نهایى، 70 خانوار 
در حال بررسى، 14 خانوار انصراف، 10 خانوار رد 
درخواست و 5 خانوار در انتظار تایید استعلام هستند. 
وى بیان کرد: 74 خانوار ساکن شهر شهرضا، 9 خانوار 
ساکن شهر منظریه، 11 خانوار بومى شهرستان که 
در سایر شهر ها ساکن هستند و 12 خانوار ساکن 
روستاهاى بخش مرکزى از متقاضیان این طرح 

هستند.

مریم محسنى

 ساعت 18 و 48 دقیقه عصر روز یکشنبه، تاب زنجیرى 
شهربازى ناژوان نتوانست تاب بیاورد و سقوط کرد. در 
این حادثه 9 نفر شامل شش دختر 11 تا 18 سال و سه 
پسر 12 تا 15 سال مصدوم شدند. طبق خبرهاى منتشر 
شده شش نفر از مصدومان این حادثه به بیمارستان الزهرا 

(س) و سه نفر به بیمارستان کاشانى اعزام شدند.
بر اساس گزارش ها تا ظهر دیروز از بین مصدومانى که 
به بیمارستان الزهرا(س) اعزام شدند چهار نفر ترخیص 
شدند. از بین مصدومان اعزام شده به بیمارستان آیت 
ا... کاشانى هم یک نفر ترخیص شد در حالى که در 
این بیمارستان 2 مصدوم که نوجوانان 11 تا 12 ساله 
هستند به دلیل ضربه و آسیب به ستون فقرات، به منظور 
بررسى هاى بیشتر و طى کردن روند درمانى تا ظهر 

دیروز هنوز بسترى بودند.
در این رابطه پژمان عقدك سخنگوى دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان با بیان اینکه اصفهان از تیم درمانى 
مجهزى براى آسیب به ستون فقرات برخوردار است 
و خدمات درمانى مورد نیاز به مصدومان ارائه مى شود، 
اظهار امیدوارى کرد که مشکل آسیب به ستون فقرات 

این نوجوانان جدى نباشد.
اما پس از وقوع این حادثه این شهربازى بلافاصله 
توسط دادستانى پلمپ شد تا علت یابى آن توسط تیمى 

از نیروهاى آتش نشانى و اداره استاندارد صورت گیرد.
در مراحل اولیه براى بررسى این ماجرا تیمى از مسئولان 
مدیریت ناژوان، مدیریت بحران استاندارى و بهره بردار 
بخش خصوصى در محل حادثه حضور پیدا کردند و 
مشخص شد که پاره شدن سیم بکسل جک، علت وقوع 

این حادثه بوده است.
اما موضوع قابل تامل در این حادثه این بود که این تاب 
زنجیرى گواهى استاندارد و بیمه حوادث داشته است. در 
این رابطه مدیر مدیریت بحران استاندارى با اذعان به 
گفته هاى اداره کل استاندارد اصفهان عنوان کرده که 
تاب زنجیرى گواهى ایمنى از استاندارد گرفته است اما 

شرکت هایى هستند که گواهى هاى ایمنى را تایید و ابلاغ 
مى کنند. بر حسب این موضوع به شرکت مورد نظر براى 
بررسى گواهى ایمنى فراخوان داده شد تا تیمى فنى با 
محوریت اداره کل اداره استاندارد و آتش نشانى علت یابى 

حادثه را برعهده بگیرند.
اما بعد از گذشت یک روز از وقوع این حادثه، منصور 
شیشه فروش از برگزارى یک جلسه تخصصى در این 

رابطه خبر داد.
او با اشاره به اینکه حدود دو ماه پیش به شهردارى و سایر 
بخش هاى مرتبط ابلاغ شده که باید استانداردهاى لازم 
را رعایت کنند تاکید کرد: مجدداً اعلام مى کنیم که تمام 
بخش هاى خصوصى و عمومى که داراى پارك بازى و 
آسانسور هستند باید رعایت استانداردهاى ایمنى را انجام 

دهند و گواهى ایمنى را از اداره استاندارد بگیرند. 
جالب اینکه تمامى این تاکیدات دقیقاً قبل از وقوع 
این حادثه بوده و بر اساس آنچه که شیشه فروش 
مى گوید در مورد استاندارد شدن تمامى پارك هاى 
بازى به شهردارى ها، شرکت عمران زاینده رود، آموزش 
و پرورش، پارك ها، بخش هاى خصوصى و ورزش 
و جوانان تأکید و ابلاغ شده است که گواهى ایمنى از 

آتش نشانى و اداره استاندارد بگیرند.
او همچنین توپ استاندارد سازى و نظارت بر پارك ها را 
در زمین آتش نشانى و شهردارى انداخته و اعلام کرده 
که در این حادثه به خصوص، نظارت بر دستگاه هاى بازى 

مانند تاب زنجیرى با اداره استاندارد بوده است.
در پى این اظهار نظرها، على مالکى، مدیرکل استاندارد 
اصفهان در واکنش به این مساله به شکل کلى به 
وضعیت شهربازى ها و نظارت هاى لازم بر تجهیزات و 
دستگاه هاى بازى پرداخته و عنوان کرده که در شهرهاى 
بازى، پارك هاى بادى و مجموعه هاى آبى نظارت ها به 

شکل دوره اى انجام مى شود.
وى همچنین با تاکید بر اینکه بهره برداران این اماکن 
ملزم به رعایت استاندارد هستند و باید همه دستگاه ها و 
تجهیزات بازى آنها گواهى انطباق و مجوزهاى لازم را 

داشته باشند، افزود: اگر تجهیزى در شهربازى ها گواهى 
بازرسى فنى نداشته باشد در اسرع وقت پلمب مى شود و 

علت حادثه در دست بررسى است.
مهدى قائلى، مدیر طرح ساماندهى ناژوان از دیگر کسانى 
است که مقصر حادثه بعداز ظهر یکشنبه را بهره بردار این 
مجموعه دانسته و گفته: بهره بردار این شهربازى بخش 

خصوصى است که ملزم به رعایت استاندارد بوده است.
اما در حال حاضر در استان اصفهان حدود 88 مجموعه 
تفریحى شهربازى و پارك آبى وجود دارد که در سال 
گذشته حدود هزار و 924 بازرسى و بازدید از این تجهیزات 
توسط شرکت هاى بازرسى و کارشناسان استاندارد انجام 
شده، در سه ماه نخست امسال نیز 203 بازرسى از این 
دستگاه ها صورت گرفته و در زمان حاضر حدود 50 
دستگاه و تجهیز در شهرها و پارك هاى بازى و آبى 
استان به دلیل نداشتن مجوز و گواهینامه انطباق پلمپ 

شده و اخطار حقوقى دریافت کرده اند.
در این بین  آنچه که مغفول مانده بهره برداران این اماکن 
هستند که باید همه دستگاه ها و تجهیزات بازى آنها 
گواهى انطباق و مجوزهاى لازم را داشته باشد تا شاهد 

چنین حوادثى در شهرهاى بازى نباشیم. 
جالب اینکه طبق تاکیدات مدیر کل استاندارد اصفهان 
اگر تجهیزى در شهربازى ها گواهى بازرسى فنى نداشته 
باشد در اسرع وقت پلمب مى شود و بر اساس قانون 
تقویت و توسعه نظام استاندارد، این اداره کل اجازه دارد 
در برخى موارد بدون نیاز به حکم قضایى اقدام به پلمب 
کند با توجه به اینکه چیزى به نام «در حال اخذ مجوز» 
در استاندارد نداریم و یک دستگاه یا تجهیز، یا گواهى 
بازرسى دارد یا ندارد و اگر نداشته باشد باید پلمب بماند تا 

مجوز آن صادر شود.
اما وقوع این حادثه با وجود داشتن تاییدیه استاندارد 
این نکته را مى رساند که ضرورت استمرار نظارت بر 
پارك هاى بازى در سطح استان اصفهان باید فراتر از 
ابلاغ استانداردها توسط شرکت هاى تابعه استاندارد 

باشد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان از توقیف هزار و 261 
دستگاه خودرو به علت نداشتن پلاك، پلاك تقلبى، 
پلاك مخدوش و دستکارى در رقم پلاك و معرفى 
رانندگان متخلف به مرجع قضائى در 3 ماهه سال 

جارى خبر داد.
محمدرضا محمدى اظهار داشت: مأموران پلیس راهور 
فرماندهى انتظامى استان در 3 ماهه سال جارى تعداد 
212 دستگاه خودرو که بدون داشتن پلاك در سطح 

معابر شهرى استان تردد مى کردند را شناسایى و توقیف 
کردند که از این تعداد 163 مورد مربوط به شهر اصفهان 

بوده است.
وى افزود: برخى از خودروهاى توقیفى به دلیل نقص 
فنى از سوى کارشناسان پلیس راهور پلاك آن ها 
فک شده و به آن ها پلاك تعمیرى داده شده بود و 
باید در مدت 48 ساعت به یکى از تعمیرگاه هاى مجاز 
مراجعه و پس از رفع نقص خود به پلیس راهور مراجعه 

و پلاك خود را دریافت مى کردند اما بدون توجه به این 
موضوع به صورت بدون پلاك در سطح شهر تردد

 مى کردند.
محمدى بیان کرد: همچنین در این مدت هزار و 49 
دستگاه خودرو به علت دارا بودن پلاك تقلبى، دستکارى 
در اعداد و ارقام پلاك و مخدوش بودن پلاك در سطح 
استان توقیف شدند که 320 مورد از این خودروها مربوط 

به شهرستان اصفهان بودند.

رئیس اداره فنى و اجرایى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان با بیان 
اینکه درخت مایع، راه حلى مبتکرانه براى کاهش آلودگى هوا است گفت: مراحل 
اجرایى نصب دو دستگاه درخت مایع در باغ گل هاى اصفهان انجام شده است و 
تا هفته آینده یک دستگاه درخت مایع در محوطه سنگى ورودى کوه صفه نصب 

خواهد شد.
امیر رضایى اظهار کرد:  اساس و هدف ایجاد این تکنولوژى تصفیه هوا است و در 
آن مباحث تجارى از جمله تولید جلبک مطرح نخواهد بود. رضایى تصریح کرد: در 
فناورى درخت مایع از ریزجلبک ها استفاده مى شود و ریزجلبک ها به دلیل سرعت 
بالاى فتوسنتز، باعث حذف سریع دى اکسید کربن و تولید اکسیژن بسیار مى شوند.

وى تاکید کرد: این گونه گیاهى قابلیت استفاده به عنوان مبلمان شهرى، محل درج 
تبلیغات شهروندى و المان فضاسازى داخل مراکز ادارى را دارد و امکان نصب پنل 

خورشیدى روى آن براى نورپردازى و ایستگاه شارژ تلفن همراه نیز وجود دارد.
رئیس اداره فنى و اجرایى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان افزود: 
هدف از ایجاد این ساختار جدید جایگزینى درختکارى ها و پارك هاى شهرى نیست، 

بلکه استفاده از این سیستم در محل هایى است که به رغم بار ترافیکى و آلودگى بالا، 
امکان کاشت درخت یا توسعه فضاى سبز در آن وجود ندارد.

وى با بیان اینکه درخت مایع، راه حلى مبتکرانه براى کاهش آلودگى هوا است، گفت: 
مراحل اجرایى نصب دو دستگاه درخت مایع در باغ گل هاى اصفهان انجام شده است 

و تا یک هفته آینده در محوطه سنگى ورودى کوه صفه نصب خواهد شد.

توقیف 1000 خودروى فاقد پلاك و پلاك مخدوش 

جزئیات حادثه در شهر بازى

دریا قدرتى پور

سومین درخت مایع اصفهان در صفه نصب مى شود
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محققان مدعى شده اند که اپل قصد دارد قیمت آیفون 
15 پرو مکس –iPhone۱۵ProMax را به ازاى تقویت 

دوربین، بدنه و دیگر امکانات افزایش دهد.
یک شرکت تحقیقاتى چینى گزارشى را منتشر کرده که 
نشان مى دهد اپل تولید انبوه گوشى هاى خانواده آیفون 
15 را از ماه آگوست (مرداد/شهریور) آغاز خواهد کرد و 
انتظار مى رود تا نیمه دوم سال جارى میلارید، حدود 84

میلیون نسخه را تولید کند. این 12 درصد تولید بیشترى 
در مقایسه با تولید آیفون 14 نسبت به سال گذشته است، 
زیرا اپل اعتقاد دارد تقاضا براى این گوشى ها بیشتر 

خواهد بود.
این مى تواند به معناى عرضه تعداد بیشترى 
آیفون به بازار باشد. اما خبر بدى هم براى 
طرفداران اپل داریم. این شرکت 

تحقیقاتى چینى مدعى شده که اپل مى خواهد قیمت 
آیفون 15 پرو مکس را افزایش دهد. بنابراین شروع 
قیمت آن بیش از گوشى 1099 دلارى آیفون 14 پرو 
مکس خواهد بود. و البته برخلاف نسل قبلى،  قابلیت 
ویژه اى در این گوشى وجود دارد که نمى توان آن را در 

نسخه 6.1 اینچى 15 پرو یافت.
در دو نسل گذشته آیفون ها، گوشى هاى پرو و پرو مکس 
اپل از نظر مشخصات فنى (جدا از ابعاد و اندازه خود) 
مشابه هم بوده اند. اما امسال قرار است همه چیز تغییر 
کند. ظاهرا آیفون 15 پرو مکس از یک دوربین زوم 
پریسکوپى جدید بهره مى برد که مى تواند آیفون جدید 
اپل را به یکى از بهترین گوشى ها از نظر دوربین تبدیل 
کند. نتایج وجود این لنز پریسکوپى جدید را مى توان 
در تصاویر زوم دید. در حالى که حداکثر زوم اپتیکالى 

که آیفون هاى فعلى اپل ارائه مى کنند 3 برابرى است، 
این گوشى زوم اپتیکال 6 برابرى را ارائه مى کند. سال 
آینده نیز آیفون 16 اپل از تکنولوژى جدید «متالنز» 
براى سنسور مجاورتى استفاده خواهد کرد که مى تواند 
Face ID به اپل کمک کند تا حد مطلوبى سایز سنسور

را کاهش دهد. این گوشى همچنین از واى فاى 7 نیز 
پشتیبانى خواهد کرد. 

به آیفون 15 برگردیم. محصولى که علاوه بر ارتقا بخش 
دوربین، کاربران مى توانند انتظار یک شاسى تیتانیومى 
در مدل پرو به همراه یک دکمه جدید به جاى سوئیچ 
میوت را داشته باشند. و البته که پورت شارژ لایتنینگ 
جاى خودش را به یک کانکتور USB-C خواهد داد 
تا گوشى هاى اپل را با استانداردهاى دنیاى موبایل 

سازگارتر کنند.

شرکت دولور دیجیتال و تریبل تویباکس با انتشار 
Return to Monkey تریلرى از

Island، تاریخ انتشار آن براى 

موبایل را مشخص کردند. چندى 
Monkey Island پیش بود که

مجموعه اى مرده به حساب مى آمد و امید احیاى 
آن نزدیک به صفر قلمداد مى شد، اما سازندگان 
Return قدیمى سرى نسخه ى جدیدى از آن به نام
to Monkey Island را ساختند و عرضه کردند. این 

عنوان سبک کلیک و اشاره ابتدا براى رایانه هاى 
شخصى و نینتندو سوییچ منتشر شد و سپس در 
دسترس دارندگان پلى استیشن 5 و ایکس باکس 

سرى ایکس/اس قرار گرفت.

به زودى اما، شاهد افزایش شمار مخاطبان آن 
خواهیم بود، زیرا دولور دیجیتال و استودیوى تریبل 
تویباکس اکنون اعلام کرده اند که این بازى براى 
پلتفرم موبایل هم عرضه مى شود. تاریخ انتشار 
بازى براى اندروید و iOS روز 27 ژوئیه 2023

(5 مرداد 1402) ذکر شده است. همچنین، پیش ثبت 
نام دریافت بازى هم اکنون از طریق اپ استور و پلى 

استور ممکن است.
آمار فروش Return to Monkey Island از زمان 
انتشار بازى تاکنون اعلام نشده است، اما دولور 
دیجیتال  اکتبر سال گذشته اعلام کرده بود که این 
نسخه سریع ترین فروش مجموعه تا کنون را رقم 

زده است.

در صورتى که صفحه نمایش گوشى تان دچار خط و خش شود چه 
باید کرد؟ این خط و خش ها طبیعتا به زیبایى دستگاه لطمه زده و در 
بعضى شرایط مانع از عملکرد صحیح آن مى شوند.

البته از بین بردن کامل خش و ترك ها صفحه 
نمایش گوشى هاى موبایل کار چندان ساده اى 
نیست. با این وجود روش هایى وجود دارد که 
مى توان به کمک آن ها این ترك ها را کمرنگ کرد و اثر آن ها بر 

جلوه بصرى دستگاه را به حداقل رساند.

البته ابزار و موادى در بازار موجود هستند که با هدف از بین بردن 
خش صفحه نمایش گوشى روانه بازار شده اند. با این وجود اکثر 
آن ها صرفا براى خش هاى بسیار سطحى و ظریف طراحى شده اند 

و نمى توانند به طور کامل نمایشگر را به وضعیت اولیه بازگردانند.
اما نخستین گام در مسیر پاك کردن کامل ترك و خش هاى صفحه 
نمایش، بررسى عمق و شدت ترك هاست؛ چرا که هریک از انواع 
ترك ها نیازمند متد خاصى براى پاك کردن خواهد بود. مثلا 
ترك هاى سطحى و کم عمق مسلما زودتر از سایرین پاك شده و 

برطرف مى شوند.
بنابراین لازم است که در ابتدا گوشى را تحت شرایط نورى مختلف 
با دقت بررسى کنید تا متوجه عمق تمامى ترك ها، شدت و دیگر 
پارامترهاى فیزیکى آن ها شوید. پس از انجام این مرحله، نوبت به 
برطرف کردن خط و خش ها مى رسد. روش هاى زیر مى توانند در 

پاك کردن این ترك ها موثر واقع شوند:

دستمال میکروفایبر
همه ترك ها و خط و خش هاى روش صفحه نمایش گوشى 
نیازمند اقدامات پیچیده و دشوار نیستند و برخى از آن ها به سادگى 
پاك مى شوند! به عنوان مثال براى برطرف کردن برخى خش هاى 
جزیى و سطحى صفحه نمایش تنها کافى ست که از یک دستمال 

میکروفایبر و مایع تمیزکننده صفحه نمایش استفاده کنید!
برخى از خش هاى بسیار سطحى با زدودن گرد و غبار از صفحه 
نمایش به طور کامل قابل رفع شدن هستند. بنابراین نخستین 
اقدامى که باید انجام دهید، پاك کردن این گرد و غبارها از سطح 

صفحه نمایش است.

استفاده از خمیردندان
اگر ترك صفحه نمایش شما کمى عمیق تر باشد، مى توانید با 
استفاده از خمیردندان به رفع آن ها بپردازید. روش انجام این کار 

به صورت زیر است:
مقدار کمى خمیردندان ( ترجیحا محتوى جوش شیرین) را بر 
روى یک دستمال نرم و نازك بمالید. سطح آغشته به خمیردندان 
را به آرامى به مدت چند دقیقه روى قسمت خش دار صفحه نمایش 
بمالید. باقیمانده خمیردندان را به کمک یک دستمال مرطوب پاك 
کنید. این فرآیند را چند بار تکرار کنید و سپس صفحه نمایش را 
توسط یک دستمال میکروفایبر کاملا تمیز کنید. دقت کنید که در 
این روش نباید اجازه دهید خمیردندان وارد حفره هاى دستگاه نظیر 

اسپیکر یا درگاه هدفون شود.

جوش شیرین و آب
دیگر روش برطرف کردن خط و خش صفحه نمایش، استفاده از 
خمیرى ساخته شده از جوش شیرین و آب است. براى استفاده از 

این روش، گام هاى زیر را دنبال کنید:
مقدار کمى جوش شیرین و آب را با هم ترکیب کنید تا به شکل 
خمیر درآیند. خمیر را توسط دستمالى نرم بر روى ناحیه خش دار 
دستگاه بمالید. دستمال آغشته به خمیر را به آرامى و به صورت 
دایره اى روى سطح مورد نظر خود بکشید. خمیر اضافى را به کمک 

یک دستمال میکروفایبر پاك کنید.

محلول پاك کننده خط و خش
برخى کمپانى ها اقدام به ساخت و عرضه محلول هاى پاك کننده 
خط و خش براى صفحه نمایش گوشى هاى موبایل مى کنند که 
مى توانند باعث کم رنگ شدن آن ها شود. این محصولات عموما 
از ترکیبات خورنده ضعیفى استفاده مى کنند که باعث یکدست تر 
به نظر رسیدن ناحیه مجاور ترك و خط و خش و کمرنگ شدن 
ترك ها مى شود. این محلول ها را نیز باید ابتدا بر روى یک دستمال 
خشک ریخته و سپس به آرامى روى ناحیه مربوطه بکشید. دقت 
کنید که به هیچ وجه نباید فشار اضافى به دستمال وارد کنید؛ چرا 
که در این صورت، دستگاه را با خطر آسیب دیدن جدى تر روبرو 

خواهید کرد!
پیش از استفاده همچنین دقت کنید که حتما راهنماى مصرف 
محلول مدنظر خود را به طور دقیق مطالعه کنید تا در مراحل مختلف 

کار، دچار اشتباه نشوید.
کمپانى هاى مختلف، محصولات پاك کننده متفاوتى را با 

موارد استفاده و ترکیبات مختلف روانه بازار 
کرده اند. بنابراین ضرورى است که پیش 

از استفاده، حتما با جزئیات مصرف آن ها 
آشنا شوید. علاوه بر این، برخى از این 

محصولات همچنین ممکن است براى 
نوع خاصى از صفحه نمایش ها مانند 

OLED یا LCD مناسب باشند. 

این دسته محصولات تجارى البته 
همیشه به فرم محلول نیستند و برخى اوقات 

به صورت خمیر یا هر فرم دیگرى هم به دست 
مشتریان مى رسند. بنابراین حتما ضرورى است 
که روش استفاده هریک از این محصولات 

را به طور دقیق مطالعه کنید تا بتوانید راحت تر از آن ها استفاده 
نمایید.

کیت هاى تعمیر خط و خش نمایشگر گوشى
در صورتى که به دنبال روشى جامع تر و شاید حرفه اى تر براى 
برطرف کردن ترك هاى صفحه نمایش گوشى تان مى گردید، 
مى توانید از کیت هاى تجارى برطرف کننده این موارد که در 
بازار موجود هستند استفاده کنید. در حین استفاده از این کیت ها، 

روش هایى جامع وجود دارد که باید مورد بررسى قرار گیرند:
کیت تعمیر صفحه نمایش را حتما از برندى معتبر تهیه کنید و 
مطمئن شوید که براى صفحه نمایش گوشى شما مناسب است. 
راهنماى استفاده موجود در جعبه محصول خریدارى شده را با دقت 

مطالعه کنید. 
روش استفاده از اکثر این کیت ها، مالیدن محلول یا ترکیبى خاص 
بر روى ناحیه آسیب دیده صفحه نمایش و پاك کردن آن به کمک 
یک دستمال خشک است. به روش هاى مالیدن این محلول و 

جزئیات ایمنى مربوط به آن دقت کافى داشته باشید.

سرویس هاى تعمیر حرفه اى
براى ترك هاى عمیق ترى که روش هاى ابتدایى اشاره شده در بالا 
تاثیر چندانى روى آن ها ندارند، لازم است که از تعمیرکاران 

متخصص و حرفه اى استفاده کنید.
استفاده از هریک از این روش ها البته 
به فاکتورهایى چون شدت و عمق 
ترك هاى صفحه نمایش بستگى 
دارد. با این وجود تنها در صورتى باید 
براى رفع خط و خش صفحه نمایش به 
تعمیرکار مراجعه کنید که با ترك هایى 

عمیق و وسیع روبرو باشید.
پیش از استفاده از هریک از روش هاى 
گفته شده، لازم است که ابتدا روش 
مصرف هریک را که در جعبه محصول یا 
در وبسایت هاى معتبر اشاره شده را مطالعه 

فرمایید.

آیا با وصل کردن گوشى به ضبط ماشین با بلوتوث و پخش 
موسیقى از طریق بلندگوهاى خودرویتان مشکل دارید؟ 
شاید از گوش دادن به رادیو خسته شده اید 
یا شاید هم آهنگ مورد علاقه یتان را 
نمى توانید پیدا کنید. اگر به دنبال راه حلى 
آسان براى پخش موزیک دلخواهتان در 
خودرو هستید و مى پرسید چگونه به بلوتوث ماشین وصل 
شویم این مقاله مخصوص شماست. در ادامه به صورت 
کامل نحوه وصل شدن گوشى به ضبط ماشین با USB را 

هم بررسى مى کنیم.
ابتدا نحوه اتصال بلوتوث گوشى به ضبط ماشین را توضیح 
مى دهیم. جفت سازى بلوتوث فقط در اولین بارى که 
مى خواهید دستگاه جدیدى را به سیستم صوتى خودرو خود 
وصل کنید لازم است. سیستم صوتى خودرو و گوشى جدید 
تان، یکدیگر را مى شناسند و از دفعه بعد به طور خودکار متصل 

مى شوند. توجه داشته باشید که همیشه مى توانید روش اتصال 
بلوتوث به ضبط ماشین را در کتابچه راهنماى محصول خود 

بررسى کنید.
1) با فشار دادن HOME و رفتن به منوى تنظیمات، بلوتوث را 

در ضبط خودروى خود فعال کنید.
Bluetooth) 2) در منوى تنظیمات، اتصال بلوتوث

Connection) را پیدا کنید.

3) [Pairing] را انتخاب کنید.
این کار دستگاه شما را در حالت جفت شدن قرار مى دهد و براى 
سایر دستگاه هاى بلوتوث نیز قابل شناسایى است. این بدان 
معناست که شما قادر خواهید بود بلوتوث ضبط ماشین را با 
گوشى خود تشخیص دهید. به لیست «دستگاه هاى موجود» 

در منوى بلوتوث گوشى خود نگاه کنید.
اطمینان حاصل کنید که بلوتوث را در گوشى هوشمند خود نیز 
فعال کرده اید. معمولاً وقتى بلوتوث فعال شود، گوشى هاى 

هوشمند به طور خودکار در حالت جفت شدن قرار مى گیرد. 
توجه داشته باشید که این مورد براى سیستم هاى صوتى 
 (visible)خودرو صدق نمى کند، شما باید آن را قابل کشف

کنید.
Available» 4) سیستم صوتى خودرو باید در بخش

devices» در منوى بلوتوث گوشى شما ظاهر شود. براى 

انتخاب و جفت کردن کلیک کنید.
5) بسته به مدل، ممکن است از شما خواسته شود که رمز عبور 
(0000) را وارد کنید یا بررسى کنید که آیا رمز عبور نمایش 
داده شده در هر دو دستگاه مطابقت دارد یا خیر. این مرحله 
یک مکانیسم کنترل براى اطمینان از اتصال دستگاه هاى 

مناسب است.
6) پس از تکمیل جفت شدن، سیستم صوتى خودرو و دستگاه 
پخش بلوتوث (به عنوان مثال گوشى هوشمند) اطلاعات 
بلوتوث یکدیگر را به خاطر مى سپارند و امکان اتصال آسان 

در آینده را براى آنها فراهم مى کند. اگر پس از روشن کردن، 
بلوتوث در گوشیتان فعال شود، سیستم صوتى خودرو آخرین 
دستگاه بلوتوث متصل را جستجو مى کند و به طور خودکار به 

آن متصل مى شود.
7) پس از اتصال بلوتوث به ضبط ماشین ، یک پیام تأیید 
خواهید دید. توجه داشته باشید که آیکون بلوتوث در گوشى 

پس از اتصال تغییر مى کند.
شما فقط مى توانید یک اتصال بلوتوث فعال داشته باشید. اگر 
دستگاه دیگرى را وصل کنید، جایگزین اتصال بلوتوث قبلى 
خواهد شد. اگر یک دستگاه بلوتوث به سیستم صوتى خودرو 
متصل است، قبل از شناسایى دستگاه جدید باید آن را جدا کرد.

 مى توانید اطلاعات جفت شدن چندین دستگاه بلوتوث را در 
لیست بلوتوث خود ذخیره کنید. هنگامى که بیش از هشت 
دستگاه را ذخیره مى کنید، اطلاعات قدیمى ترین دستگاه 

حذف مى شود.

واتس اپ یکى از محبوب ترین پلتفرم هاى پیام رسان در جهان است که بیش از دو 
میلیارد کاربر فعال دارد. این پلتفرم براى سادگى، قابلیت اطمینان و راحتى استفاده، 
شناخته شده است. اما با افزایش تعداد مکالمات و مخاطبین در 
این پلتفرم، یافتن و دسترسى به مکالمات مهم ممکن است به 

یک چالش تبدیل شود.
براى حل این مشکل، تیم واتس اپ مشغول کار روى یک ویژگى 
جدید است که به کاربران اجازه مى دهد مکالمات را در لیست چت، مستقیما فیلتر 
کنند. این ویژگى جدید در حال حاضر در دست ساخت قرار دارد و در به روزرسانى 

بعدى این اپلیکیشن، عرضه خواهد شد.
نسخه بتاى به روزرسانى 2.23.14.17 اپلیکیشن واتس اپ براى 

اندروید نشان مى دهد که این شرکت در حال ساخت ابزار 
جدیدى است که به کاربران اجازه مى دهد مکالمات خود را 
به راحتى فیلتر کنند. ویژگى جدید داراى سه فیلتر در بالاى 
لیست چت خواهد بود و جایگزین تب هایى خواهد شد که 
اخیرا با نوار ناوبرى جدید در پایین صفحه، جایگزین شده اند.

فیلترهاى جدید به کاربران اجازه مى دهند بر اساس پیام هاى 
خوانده نشده، مکالمات شخصى و مکالمات کارى، مکالمات چت 

خود را دسته بندى کنند. این کار یافتن و دسترسى به مکالمات مهم 
را براى کاربران راحت تر مى کند  باعث مى شود، به خصوص اگر تعداد زیادى 

مخاطب و مکالمه روى پلتفرم داشته باشند.

با این حال، هیچ ردى از فیلتر براى چت هاى گروهى که مى تواند براى بسیارى 
از کاربران واتس اپ مفید باشد، وجود ندارد. حال باید دید که آیا واتس اپ در زمان 

توسعه ابزار جدید، به افرودن این ویژگى کمک مى کند یا خیر.
ویژگى فیلتر جدید در به روزرسانى بعدى این اپلیکیشن، براى همه کاربران قابل 
دسترسى خواهد بود. واتس اپ با این ویژگى جدید، گام دیگرى در جهت بهبود 
تجربه کاربرى پلتفرم خود برمى دارد و تضمین مى کند که این پلتفرم، با تسهیل 
یافتن و دسترسى به مکالمات مهم براى کاربران، همچنان گزینه اصلى براى 

پیام رسانى و ارتباط فورى است. 
به طور کلى، ویژگى جدید، یک ویژگى خوشایند در این پلتفرم 
است و کاربر احتمالا آن را دوست خواهد داشت زیرا خواستار 
ابزارهاى سازمان دهى بهترى بوده اند. 
ویژگى جدید هنوز یک گام مهم 
رو به جلو براى واتس اپ است 
اما نبود فیلتر براى چت هاى 
گروهى، یک نقطه 
ضعف محسوب 

مى شود.

شرکت بتسدا اخیراً با انتشار توییتى فاش کرده است 
که بازیکنان در بازى Starfield قادر خواهند بود در 

نقش یک دزد فضایى قرار گیرند.
شکى نیست که بسیارى از 
گیمرها منتظر انتشار بازى 
مورد انتظار Starfield هستند و 
در طول دو ماه گذشته اطلاعات گسترده اى از 
این اثر نقش آفرینى عظیم منتشر شده است. در 
همین راستا، به تازگى جزئیات جدیدى از این اثر در 

دسترس قرار گرفت.
Starfield به گفته  سازندگان، شما مى توانید در بازى

یک دزد فضایى باشید. بازیکنان مى توانند وارد 
سفینه فضایى دشمنان شوند، خدمه آن را پاکسازى 

کرده و هر طور که بخواهند با آن رفتار کنند.
 شما مى توانند سفینه را دزدیده و آن را مطابق 
با نیازهاى خود بهبود ببخشید و سپس آن را به 
شخصى که مى تواند بیشترین سود را به شما بدهد، 

بفروشید. این انتخاب تنها به عهده شماست.
اگرچه این موضوع ممکن است یک اطلاعات بسیار 
جزئى از Starfield به نظر برسد، اما مى تواند بسیار 

بیشتر از آن باشد. 
به هر حال، هر سفینه در بازى قابل دزدى است و اگر 
شما این مسیر را انتخاب کنید، مى توانید سفینه هاى 
زیادى را در مالکیت خود قرار دهید. بازیکنان 
مى توانند با سرقت سفینه ها در مقابل ساختن یا خرید 

آن ها، پول زیادى براى خود ذخیره کنند. 
همچنین در مقیاس بزرگ تر، اینکه بتوانید آنچه را 
که مى خواهید بدزدید، گزینه هاى بیشترى را قرار 
مى دهد و باعث مى شود به چیزهاى دیگرى که 

وجود دارد، توجه کنید.
بازى Starfield در تاریخ 15 شهریور 1402 (6
سپتامبر 2023) براى ایکس باکس سرى ایکس/
اس و رایانه هاى شخصى منتشر خواهد شد و از روز 
اول عرضه بر روى سرویس گیم پس در دسترس 

خواهد بود. 
طبق اعلام سازندگان، به اتمام رساندن کمپین 
اصلى این عنوان بسته به نحوه عملکرد بازیکنان تا 
40 ساعت به طول خواهد انجامید. همچنین طبق 
اطلاعات اخیر منتشر شده، حجم اولیه   این بازى 

حدود 125 گیگابایت خواهد بود.

بازى Return to Monkey Island براى موبایل منتشر مى شود

چگونه خط و خش 
گوشى را از بین ببریم

مى خواهید یک دزد فضایى باشید؟! واتس اپ فیلتر چت ها را در اندروید اضافه مى کند

محققان مدعى شده اند که اپل قصد
hone۱۵ProMax–پرو مکس – 15
دوربین، بدنه و دیگر امکانات افزایش
یک شرکت تحقیقاتى چینى گزارشى
نشان مى دهد اپل تولید انبوه گوشى ه
15 را از ماه آگوست (مرداد/شهریور)
انتظار مى رود تا نیمه دوم سال جارى
2میلیون نسخه را تولید کند. این 12 در
4در مقایسه با تولید آیفون 14 نسبت به
ززیرا اپل اعتقاد دارد تقاضا براى این گ

خواهد بود.
این مى تواند به معناى عرض
آیفون به بازار باشد. اما
طرفداران اپل دا

منتظر افزایش قیمت
آیفون 15 پرو مکس 
باشید!

ه کنید تا در مراحل مختلف 
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فرمایید.

راهنماى اتصال بلوتوث گوشى 
به ضبط ماشین 

س اپ براى 
ت ابزار 
خود را 
الاى

شد که 
اند. ه

یامهاى 
المات چت 

مکالمات مهم 
صوصاگر تعداد زیادى 

به طور کلى، ویژگى جدید، یک ویژگى خوشایند در این پلتفرم
خواستار را دوستخواهد داشت زیرا کاربر احتمالا آن است و
بابزارهاى سازمان دهى بهترى بوده اند.
ویژگى جدید هنوز یک گاممهم
رو به جلو براى واتس اپ است
اما نبود فیلتر براى چت هاى
گروهى، یک نقطه
ضعف محسوب

مى شود.
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نتایج تحقیقات نشان مى دهد که افسردگى و بى حالى 
مى توانند نشانه اى از کمبود ویتامینB12 باشند.

B به راحتى با مکمل ها یا با  کمبود ویتامین  12
تغییرات در رژیم غذایى برطرف مى شود. بدن از 
B  براى ساخت گلبول هاى قرمز و  ویتامین 12
حفظ سلامت سیستم عصبى استفاده مى کند و 
B شامل تجربه  سایر علائم رایج کمبود ویتامین 12
ضعف عضلانى و یبوست است. بیش از نیمى از افراد 
شرکت کننده در این مطالعه 

کمبود ویتامین B۱۲ داشتند.
پروفسور هدر کلر، یکى از نویسندگان این مطالعه 
گفت: اثرات منفى کمبود ویتامین B12 قابل توجه 
است. این موضوع در زمینه جمعیت سالخورده که 
به مراقبت طولانى مدت نیاز دارند، از اهمیت ویژه اى 

برخوردار است.
این مطالعه شامل 412 سالمندى بود که وارد خانه هاى 
مراقبت مى شدند و بیش از نیمى از آنان سطح ویتامین 
B12 پایین و 14 درصد کمبود این ویتامین را داشتند.

کایلن پیسترر، نویسنده اول این مطالعه گفت: افراد 
سالخورده با گذراندن زمان در 

خانه هاى مراقبت طولانى مدت، اغلب افسردگى و 
تنهایى را تجربه مى کنند به همین دلیل است که ما 
باید تمام تلاش خود را براى افزایش کیفیت زندگى و 

کیفیت مراقبت در این شرایط انجام دهیم.
غربالگرى کمبود ویتامین B12 اولین گام براى هدف 
B براى کسانى است که ممکن  قرار دادن درمان 12

است بیشترین سود را کسب کنند.
میکروب معده یکى از بیمارى هاى آزاردهنده اى است 
که برخى از آن رنج مى برند و باعث مى شود فرد مبتلا 
نتواند به طور عادى زندگى خود را به خصوص در هنگام 
خوردن غذا داشته باشد. در اینجا با مهمترین میوه هاى 
سالم براى بیماران مبتلا به میکروب معده که به کاهش 
درد، نفخ و سوزش معده در آن ها کمک مى کنند، آشنا 
خواهیم شد. خوردن سیب باعث افزایش یک نوع 

باکترى مفید موجود در روده مى شود که 
این افزایش به 

بهبود سریع عفونت در روده کمک مى کند.
حاوى پلى فنول یعنى آنتى اکسیدان هایى است که 
فواید زیادى از جمله کاهش فشار خون، التهاب، سطح 
کلسترول و استرس اکسیداتیو براى سلامتى دارد. 
هنگامى که انگور مى خوریم، پلى فنول ها وارد بدن و از 
طریق میکروبیوم روده توسط معده هضم مى شوند که 

به درمان عفونت هاى روده کمک مى کند.
یکى از میوه هایى است که سلامت معده را به میزان 
قابل توجهى حفظ کرده و شما را از شر عفونت هاى 
روده رهایى مى بخشد؛ چرا که گلابى حاوى آنتى 

C، K اکسیدان هاى قوى، ویتامین

و فیبر است. بنابراین خوردن آن باعث بهبود سلامت 
روده ها شده و علائم میکروب معده را برطرف مى کند.

انبه براى بیماران مبتلا به میکروب معده مفید است، اما 
نباید در مصرف آن زیاده روى کرد؛ چرا که باعث اسهال 
و استفراغ مى شود.گفتنى است على رغم فواید این 
میوه ها براى بهبود بیمارى میکروب معده، اما مراجعه 
به پزشک هرگز نباید نادیده گرفته شود و این پزشک 

است که مى تواند بهترین درمان را به شما ارائه کند.

ویتامین مفید براى رفع بى حالى و افسردگىاگر میکروب معده دارید بخوانید

همه ما مى توانیم قبول کنیم که واداشتن کودك به عینک زدن مى 
تواند دشوار باشد، اما با صبر و حوصله و ایجاد یک روال، خواهید دید که 

دوره گذار و سازگارى بسیار راحت تر پیش خواهد رفت. 
همانطور که عینک براى بهبود سلامت چشم بچه ها عالى است، 
ممکن است کودك شما در ابتدا براى استفاده از عینک مردد باشد. این 
امکان وجود دارد که آنها متوجه نشوند که عینک چگونه به دید آنها 
کمک مى کند یا نگران این هستند که عینک باعث ایجاد مشکل در 
مدرسه شود. در اینجا برخى از راه هاى اصلى براى کمک به کودکتان 

براى سازگارى با عینک آورده شده است:

نکته شماره 1: به کودك خود حق انتخاب قاب و لنز بدهید
مسلماً هیچ چیز بیشتر از اینکه به او اجازه دهید قاب و لنزهایش را 
انتخاب کند، او را هیجان زده نمى کند. چند گزینه در محدوده قیمت 
مناسبتان را به آنها نشان دهید. سپس، اجازه دهید انتخاب نهایى را 

انجام دهند.
انتخاب عینک به کودك شما حس اعتماد به نفس مى دهد که نمى 
توانید آن را جایگزین کنید. این به آنها اجازه مى دهد تا مهارت هاى 
تصمیم گیرى خود را به کار گیرند و یک عینک شیک را انتخاب کنند 

که متناسب با سبک رشد آنها باشد.

نکته شماره 2: مراقبت از عینک جدید را جزئى از برنامه 
روزانه خود قرار دهید

بهترین راه براى سازگارى با چیزهاى جدید این است که آن را به 
موردى منظم و راحت تبدیل کنید. زمان و صبر والدین بسیار مهم است 
و آموزش مراقبت از عینک جدید به فرزندتان مى تواند کمک کند که 

راحت تر با زدن آن کنار بیایند.
زمانى را به کودك خود آموزش دهید که صبح قبل از زدن عینک 
خود را تمیز کند. یک مکان مشخص براى نگهدارى از عینک خود 

در شب زمانى که عینک استفاده نمى کنند مشخص کنید. خواه یک 
کیف زیبا باشد یا یک جا لیوانى روى میز کنار تخت، این روال یک راه 

عالى براى کمک به کودك شما براى سازگارى با عینک زدن است.
نکته 3: مطمئن شوید که عینک مناسب و راحت است

عینک هاى ناراحت کننده مى توانند استفاده از آن را بسیار دشوارتر 
کنند. تطبیق با علائم استفاده از عینک جدید اغلب مى تواند براى 
کودك دلسرد کننده باشد و او را مجبور به استفاده از آن نکند. بهتر 

است صبور باشید.
همچنین اطمینان حاصل کنید که عینک کودك شما مناسب است و 
استفاده از آن راحت است. اگر کودك شما ورزشکار است، بررسى کنید 

که عینک در طول فعالیت بدنى روى صورت او بماند.

نکته 4: تشویق کننده باشید
طبیعى است که کودك 7 ساله اى که براى اولین بار عینک مى زند 
عصبى باشد. به آنها امتیاز یا کلمات ستایش آمیز بدهید. این چیزها 
آنها را تشویق مى کند و به آنها یادآورى مى کند که عینک زدن چیز 

خوبى است.
براى کودکان، یک دوره سازگارى با هر چیز جدید وجود دارد و تشویق 
به شکل مثبت مى تواند به کودك شما کمک کند تا عادت هاى خوبى 

داشته باشد و به راحتى با عینک جدید خود سازگار شود.

نکته 5: به آنها نشان دهید که استفاده از عینک ظاهر آنها 
را خراب نمى کند

برخى از کودکان در استفاده از عینک مردد هستند زیرا از ظاهر خود 
احساس ناراحتى مى کنند. همچنین ممکن است احساس کنند که 

عینک باعث مى شود کمتر بانمک به نظر برسند.
اگر فرزند شما این احساس را دارد، تصاویرى از افراد مشهور جوان 
یا شخصیت هاى کمیک که عینک مى زنند را به او نشان دهید. اگر 

کودکى عینک را با فردى مانند کلارك کنت یا سوپرمن مرتبط کند، 
ممکن است در آن احساس راحتى بیشترى کند.

نکته 6: به آنها کمک کنید بفهمند که عینک زندگى آنها را 
آسان تر مى کند

به کودك خود یادآورى کنید که استفاده از عینک به او کمک مى کند 
تا زندگى خود را بهتر ببیند. گذراندن روز بدون دید واضح آسان نیست، 
اما عینک به آنها کمک مى کند تا فعالیت ها و اطراف را ببینند و از آن 

لذت ببرند.
از کودکتان بخواهید در حین فعالیت هاى مورد علاقه اش عینک خود 
را بزند تا ببیند چه تفاوت بزرگى مى تواند احساس کند و به او یادآورى 

کنید که با زدن عینک مى تواند راحت تر ببیند.

نکته 7: خلق و خوى هیجان انگیز را حفظ کنید
مطمئناً، ممکن است کودك شما به تازگى با عینک آشنا شده باشد، اما 
این بدان معنا نیست که او آن را دوست ندارد. گاهى اوقات، روشى که 
کودکتان را مجبور به استفاده از عینک مى کند، بسیار آسان تر از آن 

چیزى است که فکر میکنید.
آن را با انتخاب لباس، کفش یا لوازم مدرسه جدید مقایسه کنید. خرید 
عینک بچه گانه مى تواند سرگرم کننده و هیجان انگیز باشد، به 

خصوص زمانى که کودك شما حرفى براى گفتن دارد.

نکته 8: به سوالات و نگرانى هاى آنها پاسخ دهید
تطبیق با عینک به زمان نیاز دارد، مخصوصاً براى بچه ها و این احتمال 
وجود دارد که کودك شما سؤالاتى داشته باشد. به عنوان مثال، واقعاً 
چقدر طول مى کشد تا با عینک تطبیق پیدا کند و آیا آنها باید همیشه 

از عینک استفاده کنند؟
به سوالات آنها گوش دهید و به طور مناسب پاسخ دهید تا کودك 
احساس کند شنیده مى شود. این کار روند زدن عینک را آسان تر 

مى کند.
همه ما مى توانیم قبول کنیم که واداشتن کودك به عینک زدن مى 
تواند دشوار باشد، اما با صبر و حوصله و ایجاد یک روال، خواهید دید که 
دوره گذار و سازگارى بسیار راحت تر پیش خواهد رفت. به آنها بیاموزید 
که استفاده از عینک زندگى آنها را بهبود مى بخشد. هیچ سوالى را بدون 

پاسخ رها نکنید.

یافته هاى جدید محققان نشان مى دهد؛ اگرچه ورزش منظم 
مى تواند به محافظت از افراد در برابر زوال عقل و آلزایمر در 
هنگام پیرى کمک کند. اما داشتن خواب کم و بى کیفیت مى 

تواند این فواید را از بین ببرد.
نتایج یک مطالعه جدید نشان داد: افرادى که فعالیت بیشترى 
داشتند، اما به طور متوسط کمتر از شش ساعت در شب مى 
 خوابیدند، زوال شناختى و ذهنى  سریع  ترى داشته و پس 
از 10 سال، عملکرد شناختى آن ها با همسالان غیرفعال 

ترشان برابر بود.
دکتر میکائلا بلومبرگ، نویسنده ارشد این مطالعه و استاد 
موسسه اپیدمیولوژى و مراقبت هاى بهداشتى کالج دانشگاه 
لندن در رابطه با موضوع فوق گفت: یافته هاى ما نشان مى 
دهد که خواب کافى ممکن است براى ما لازم باشد تا بتوانیم 
از مزایاى شناختى کامل فعالیت بدنى بهره مند شویم. این 
مساله نشان مى دهد،چقدر مهم است که در رابطه با بحث 

زوال عقل، خواب و فعالیت بدنى را با هم در نظر بگیریم.  
وى در ادامه توضیحاتش افزود:  مطالعات قبلى که چگونگى 
ترکیب خواب و فعالیت بدنى را براى تأثیرگذارى بر عملکرد 
شناختى بررسى مى  کردند، عمدتاً مقطعى بوده و فقط روى 
یک موضوع خاص در یک بازه زمانى تمرکز کردند.در این 
مطالعه جامع، ما متعجب شدیم که فعالیت بدنى منظم ممکن 
است براى مقابله با طولانى مدت با زوال عقل کافى نباشد. در 
این میان اثرات کوتاه مدت کمبود خواب بر سلامت شناختى 

باید به طور جدى توسط محققان مورد توجه قرار گیرد.
این مطالعه نشان داد: شش تا هشت ساعت خواب در شب 
و سطوح بالاتر فعالیت بدنى با عملکرد شناختى بهتر مرتبط 
است. از سوى دیگر آن هایى که فعالیت بیشترى داشتند 
بدون توجه به مدت زمانى که در هنگام شروع مطالعه مى 
خوابیدند، عملکرد ذهنى بهترى داشتند. محققان خاطرنشان 
کردند، این موضوع در طول دوره مطالعه 10 ساله تغییر کرده 
و افرادى که کمتر از 6 ساعت مى  خوابیدند، کاهش قدرت 

ذهنى سریع  ترى داشتند.
باید توجه داشت على رغم این که این کاهش براى افراد 50 و 
60 ساله به وضوح دیده مى شد، اما افراد 70 سال به بالا حتى 
با خواب کوتاه  تر، فواید ذهنى ناشى از ورزش را حفظ کردند.

اندرو استپتو از دیگر پژوهشگران ارشد این مطالعه در رابطه 
با موضوع فوق گفت: شناسایى عواملى که مى توانند از 
عملکرد شناختى در میانسالى و اواخر زندگى محافظت کنند، 
مهم است زیرا مى توانند سال هاى سلامت شناختى ما را 
طولانى تر کرده و براى برخى افراد تشخیص زوال عقل 

را به تاخیر بیندازند.
سازمان بهداشت جهانى قبلاً فعالیت بدنى را به عنوان راهى 
براى حفظ عملکرد شناختى شناسایى کرده است، اما بر 
اساس یافته هاى جدید، افراد باید عادات خواب را نیز در 
نظر بگیرند تا فواید طولانى مدت براى سلامت شناختى را 

به حداکثر برسانند.

وقتى صحبت از چربى رژیم غذایى به میان مى آید، آنچه 
بیشتر از همه مهم است نوع چربى است که مصرف مى کنید. 
بر خلاف توصیه هاى غذایى گذشته که رژیم هاى کم چرب را 
تبلیغ مى کردند، تحقیقات جدیدتر نشان مى دهد که چربى هاى 

سالم براى سلامتى ضرورى و مفید هستند.
وقتى تولیدکنندگان مواد غذایى، چربى را کاهش مى دهند 
اغلب آن را با کربوهیدرات هاى قند، غلات تصفیه شده یا 
سایر نشاسته ها جایگزین مى کنند. بدن ما این کربوهیدرات ها 
و نشاسته هاى تصفیه شده را خیلى سریع هضم مى کند که بر 
سطح قند خون و انسولین تأثیر مى گذارد و احتمالاً منجر به 

افزایش وزن و بیمارى مى شود.
به جاى اتخاذ یک رژیم غذایى کم چرب، تمرکز بر خوردن 
چربى هاى مفید، ”خوب“ و اجتناب از چربى هاى مضر، ”بد“ 
مهمتر است. چربى بخش مهمى از یک رژیم غذایى سالم 
است. غذاهایى با چربى هاى غیراشباع (خوب) انتخاب کنید 
و غذاهاى حاوى چربى اشباع بالا را محدود کرده و از چربى 

ترانس (بد) اجتناب کنید.
چربى هاى غیراشباع خطر بیمارى را کاهش مى دهد. غذاهاى 
سرشار از چربى هاى خوب شامل روغن هاى گیاهى (مانند 
زیتون، کلزا، آفتابگردان، سویا و ذرت)، مغزها، دانه ها و ماهى 

هستند.
چربى هاى ترانس خطر ابتلا به بیمارى را افزایش مى دهند، 
حتى زمانى که در مقادیر کم مصرف شوند. غذاهاى حاوى 
چربى ترانس عمدتاً در غذاهاى فرآورى شده با چربى ترانس 
از روغن نیمه هیدروژنه ساخته شده اند. خوشبختانه چربى هاى 

ترانس از بسیارى از این غذاها حذف شده است.
چربى هاى اشباع شده اگرچه به اندازه چربى هاى ترانس مضر 
نیستند اما، در مقایسه با چربى هاى غیر اشباع بر سلامتى تأثیر 
منفى مى گذارند و بهتر است در حد متعادل مصرف شوند. 
غذاهاى حاوى مقادیر زیادى چربى اشباع شده شامل گوشت 
قرمز، کره، پنیر و بستنى و ... هستند. برخى از چربى هاى گیاهى 
مانند روغن نارگیل و روغن پالم نیز سرشار از چربى اشباع 

شده هستند.
بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، وقتى 
مصرف غذاهایى مانند گوشت قرمز و کره را کاهش مى دهید، 
به جاى کربوهیدرات هاى تصفیه شده، ماهى، لوبیا، آجیل و 

روغن هاى سالم را جایگزین کنید.

ارتباط عجیب 8 راه ساده براى کمک به عینک زدن کودك
خواب شبانه با آلزایمر

مصرف کدام نوع چربى  
براى بدن مفید است؟
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روغن هاى سالم را جایگزین کنید.
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ضعف عضلانى و یبوست است. بیش از نیمى
شرکت کننده در این

گز نباید نادیده گرفته شود و این پزشک 
واند بهترین درمان را به شما ارائه کند.

ک ا

ى که براى اولین بار عینک مى زند 
 ستایش آمیز بدهید. این چیزها 
دآورى مى کند که عینک زدن چیز 

و تشویق ا هر چیز جدید وجود دارد
شما کمک کند تا عادت هاى خوبى 

ید خود سازگار شود.

ظه استفاده از عینک ظاهر آنها

نک مردد هستند زیرا از ظاهر خود 
نین ممکن است احساسکنند که 

ه نظر برسند.
د، تصاویرىاز افراد مشهور جوان

ک مى زنند را به او نشان دهید. اگر 

و و و و رو و و
دوره گذار و سازگارى بسیار راحت تر پیش خواهد رفت. به آنها بیاموزید 
را بهبود مىبخشد. هیچ سوالىرا بدون که استفاده ازعینک زندگى آنها

پاسخ رها نکنید.

و افرادى که کمتر ا
ذهنى سریع ترى دا
باید توجه داشت على
60 ساله به وضوح د
با خواب کوتاه  تر، فو
دیگر اندرو استپتو از
با موضوع فوق گفت
عملکرد شناختى در
مهم است زیرا مى
طولانى تر کرده
را به تاخیر بینداز
سازمان بهداشت ج
براى حفظ عملکرد
اساس یافته هاى
نظر بگیرند تا فواید
به حداکثر برسانند.

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4201 مورخ 1402/03/28 به شماره کلاسه 0170 مالکیت آقاى / خانم مجتبى 
مجیرى فروشانى به شناسنامه شماره 939 کدملى 1141151472 صادره فرزند محمد 
196 متر مربع پلاك شماره 1210 فرعى از  حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 80
106 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 36621
مورخ 99/07/16 دفترخانه 322 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/04- م الف: 
1525014– رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر – سید محمدحسن 

مصطفوى/197 /04

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602035004354- تاریخ ارسال نامه: 1402/04/17- آقاى رضا 
بازوبندى فرزند ابول با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعى مفقودشدن سند مالکیت به 
شماره چاپى 481428 سرى ه سال 00 ششدانگ پلاك 11215 / 409 واقع در بخش 16

که در صفحه و دفتر الکترونیک 140120302035014690 تسلیم گردیده و به موجب سند 
قطعى شماره 45524 مورخ 1401/07/23 دفتر 429 شاهین شهر به نام وى ثبت گردیده و 
سابقه رهن و بازداشت ندارد و اظهارداشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جا به جایى از بین 
رفته و تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى نموده است. طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120

آ.ق.ث مراتب آگهى مى گردد که هرکس مدعى انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود 

باشد از تاریخ انتشار آگهى تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/04/20-م الف:1525534- سید امیرحسین 
حسن زاده - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شاهین شهر- از طرف زهره زرگرى/04/201

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302012000653- تاریخ:1402/04/18- برابر راى شماره 
140260302012000649 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى آقاى احمد براتى فرزند یداله بشماره شناسنامه 31 صادره از چادگان 
در ششدانگ یکباب گلخانه و تاسیسات متعلقه به مساحت 3200 متر مربع بر روى قسمتى  
پلاك 1 فرعى از 64 اصلى واقع در چادگان - دره غرقه خریدارى از مالک رسمى آقاى عبداله 
براتى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20– تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1402/05/04- م الف: 1525372- رئیس ثبت اسناد و املاك فریدن – محسن

 مقصودى /199 /04

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602008001988- تاریخ ارسال نامه: 1402/04/19- نظر به اینکه 

سند مالکیت تک برگ به شماره چاپى 875673 نسبت به تمامیت ده سهم مشاع از 105
سهم ششدانگ پلاك ثبتى 14992 فرعى از 2 اصلى ثبت دفتر املاك الکترونیک به شماره 
140020302008002692 بنام فهیمه میرزاپور فرزند رحمت اله ثبت وسند صادر گردیده 
است. هم اکنون خانم فهیمه میرزا پور فرزند رحمت اله با ارائه درخواست کتبى به شماره 
وارده 140221702008005909 مورخ 1402/04/18 به انضمام دوبرگ استشهادیه 
محلى که امضاء شهود ذیل شماره 10476 مورخ 1402/04/18 توسط دفترخانه اسناد 
رسمى شماره 393 شهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است که سند مالکیت به 
دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته است. لذا درخواست سند المثناى پلاك فوق را 
دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد. از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به صورت کتبى 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید ورسید اخذ کند تا صورت 
جلسه تنظیم و سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردید، اقدام به 
صدور سند المثنى طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار:1402/04/20- م الف: 1526560
- مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرضا ـ از طرف محمدحسن

 صمصامى/207 /04

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4313 مورخ 1402/03/30 به شماره کلاسه 0159 مالکیت 
آقاى / خانم علیرضا مهرابى کوشکى به شناسنامه شماره 1405 کدملى 
1288850859 صادره فرزند یداالله در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
109,45 متر مربع پلاك شماره 535 فرعى از 107 اصلى واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 36635 مورخ 1393,4,24
دفترخانه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/04- م الف: 1526370
– رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر – سید محمدحسن

 مصطفوى/04/205
آگهى تغییرات

 شرکت سهامى خاص ساختمانى شمسا بتون نقش جهان به شناسه ملى 10260568463 و به شماره ثبت 39198 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه مورخ 1402/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم آیدا امینى به شماره ملى 1273873270 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى 
مدت دو سال آقاى افشین امینى به شماره ملى 1284770028 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال خانم سحر عسکرى به شماره ملى 
1817320335 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند. خانم نگار طالبیان به شماره ملى 1190010402 به سمت بازرس 
على البدل تا پایان سال مالى خانم فریناز طالبیان به شماره ملى 1199269484 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. تراز ملاى سال 1401 تصویب شد./ اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1524414)



0606آگهىآگهى 4629 سال بیستمسه شنبه  20 تیر  ماه   1402

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302012000272-تاریخ : 1402/03/20- برابر راى شماره 
140260302012000236 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى شرکت ثمین دام اسپادانا در یک ششدانگ 
یکباب مرغدارى ( واحد پرورش شتر مرغ ) به مساحت 17833.13 متر مربع بر روى 
قسمتى از پلاك 3 فرعى از 58 اصلى واقع در چادگان - روستاى دهکلبعلى خریدارى 
از مالک رسمى آقاى محمود عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/04/20- م الف: 1513834- رئیس ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن 

مقصودى /04/104

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 7621  مورخ 
1401/11/23  آقاى رمضان انتشارى قلعه شاهى  فرزند عبداله  ششدانگ یکبابخانه  
به مساحت 199/05 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 529 فرعى از 391 اصلى واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ 
انتشار نوبت اول :1402/04/05 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/20-  م الف: 
1517230 - غلامرضا شیرانى -  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/04/106

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 3165 مورخ 1402/02/28 به شماره کلاسه 2064 مالکیت آقاى / خانم 
غلامحسین روح اللهى به شناسنامه شماره 13780 کدملى 1140136534 صادره 
فرزند یداله در ششدانگ یکباب کارگاه تیشه زنى به مساحت 771,13 متر مربع پلاك 
شماره 30 فرعى از 157 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى 
شهر به موجب صفحه 428 دفتر 378 و صفحه 431 دفتر 378و با توجه به نامه اداره 
کل راه و شهرسازى به شماره 383,1402 ر مورخ 1402,2,23 و ملاحظه نقشه ملک 

و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید . بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/05 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م الف: 1517668 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/04/108

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3548 مورخ 1402/03/09 به شماره کلاسه 0478 مالکیت آقاى / خانم 
مرتضى حاج کرمى خوزانى به شناسنامه شماره 5955 کدملى 114228758 صادره 
خمینى شهر فرزند عزت اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 155,80 متر مربع 
پلاك شماره 94 فرعى از 115 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینى شهر به موجب صفحه 364 دفتر 554 و قولنامه عادى و ملاحظه نقشه ملک 

و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/05 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م الف: 1517718 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/04/110

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تأیید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027002732 مورخ 1402/03/24 تقى صالحى راد 
فرزند غفور بشماره شناسنامه 62454 صادره از اصفهان بشماره ملى 1281721514 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 
1 اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 11802/47 متر مربع. خریدارى 

طى سند رسمى .
2- راى شماره 140260302027002722 مورخ 1402/03/24 حسن 
معینى پناه فرزند غفور بشماره شناسنامه 2250 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1286670292 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى 
احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 11926/73 متر مربع.خریدارى طى سند رسمى.تاریخ 
انتشار نوبت اول:1402/04/05-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م 
الف:1517961 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/04/112

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026005165- تاریخ : 1402/04/03 - برابر راى شماره 
140260302026002259 مورخ 1402.2.18 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى / خانم 
مصطفى لندران اصفهانى به شناسنامه شماره 833 کدملى 1285508181 صادره 
اصفهان فرزند على در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 40.45 متر مربع پلاك 
شماره 44 فرعى از 14039 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان سند شماره 57727 - 1368.07.18 بموجب سیستم جامع املاك 

دفتر 721 ص 169
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/04/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20 - م الف: 1518083 - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداالله موسوى/04/114

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026005168 - تاریخ : 1402/04/03- برابر راى شماره 
140260302026009257 مورخ 1402.2,18. موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى / 
خانم ایرج کیانى هرچگانى به شناسنامه شماره 43 کدملى 4623053296 صادره 
شهر کرد فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 253 متر مربع پلاك 
شماره فرعى از 309 اصلى واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان بموجب سیستم جامع املاك بموجب سند انتقال 102637 مورخ 83/7/9 

دفتر 9 اصفهان بموجب ص 535 دفتر 62 املاك
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/04/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20 - م الف: 1518186 - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداالله موسوى/04/116

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 3394 مورخ 1402/03/03 به شماره کلاسه 1066 مالکیت آقاى / خانم فتح 
االله مختارى اندانى به شناسنامه شماره 52 کدملى 1141536048 صادره فرزند قنبر 
على در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 123,41 متر مربع پلاك شماره 269 فرعى 
از 105 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 
85995 مورخ 74,5,18 دفتر 63 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است .
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید . بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/05 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م الف: 1517731 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/04/118

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى میشود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- راى شماره 140160302027006376 مورخ 1401/06/30 محمد علیخانى 
فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 168 صادره از بروجن بشماره ملى 4650609062 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 واقع 
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 163.21 مترمربع . خریدارى طى سند رسمى. 
تاریخ انتشار نوبت اول:04/05/ 1402-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م 
الف: 1518395  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى

 وصفى/04/120

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
1- راى شماره 140160302027014746 مورخ 1401/12/28 عزت کریمیان 

خوراسگانى به شناسنامه شماره 109 و شماره ملى 1291418814 صادره اصفهان 
فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 281/69 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 6163 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاك 

شرق اصفهان. خریدارى طى سند رسمى.
 2- راى شماره 140160302027014747 مورخ 1402/12/28 حمیدرضا قضاوى 
به شناسنامه شماره 11120 و شماره ملى 1283813181 صادره اصفهان فرزند 
محمد على در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 281/69 متر 
مربع قسمتى از پلاك شماره 6163 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اسناد و املاك شرق 
اصفهان. خریدارى طى سند رسمى. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/05-تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/04/20- م الف:1518421 - رئیس منطقه ثبت اسناد و 

املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/04/122

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026005158- تاریخ : 1402/04/03 - مبایعه نامه عادى 
مع الواسطه از طرف آقاى هوشنگ طامه موضوع سند 82083 - 1349.12.22 
دفتر خانه شماره 2- برابر راى شماره 140260302026001676 مورخ 1402.2.7 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى / خانم سمیه محمدى به شناسنامه شماره 403 
کدملى 1159938377 صادره مرکزى فرزند حسنقلى در قسمتى از ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 101.53 متر مربع پلاك شماره 85 فرعى از 14039 اصلى 
واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى 
مع الواسطه از طرف آقاى هوشنگ طامه موضوع سند 82083 - 1349.12.22 دفتر 
خانه شماره 2. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/04/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/20 - م الف: 1518466 -  رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداالله موسوى/04/124

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 755  و 
754  مورخ 1402/02/10 آقاى رضا شجاعى فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع 
و خانم مریم قائدى فرزند عباسعلى  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 107 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 156  اصلى واقع در قطعه 6  
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ 
انتشار نوبت اول :1402/04/05 -تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/04/20-  م الف: 
1505015  - غلامرضا شیرانى -  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد -  از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/04/126

آگهى مزایده اموال غیرمنقول (اسناد ذمه)
شماره آگهى: 140203902141000015 - تاریخ آگهى: 1402/04/12- شماره 
پرونده: 140004002141000308- آگهى مزایده پرونده شماره بایگانى 
140000499 -  مشخصات ملک: مورد مزایده عبارت است از یک باب خانه نوع ملک 
طلق به پلاك ثبتى 22733 فرعى از 301 اصلى (شماره بیست و دو هزار و هفتصد و 
سى و سه فرعى از سیصد و یک اصلى قطعه بیست و دو هزار و هفتصد و سى و سه) 
تفکیکى واقع در بخش 16 حوزه ثبتى شاهین شهر استان اصفهان به مساحت (220) 
دویست و بیست مترمربع  به حدود: شمالا: دیواریست به طول (11/00) یازده متر به 
شماره بیست و دو هزار و هفتصد و چهار فرعى شرقا: دیوار به دیوار به طول (20/00) 
بیست متر به شماره بیست و دو هزار و هفتصد و سى و دو فرعى جنوبا: درب و دیوار 
بطول (11/00) یازده متر به خیابان غربا: دیواریست بطول (20/00) بیست متر به 
شماره بیست و دو هزار و هفتصد و سى و چهار فرعى. مشخصات مالکیت: مالکیت 
سعید بنى اسد فرزند کرمعلى شماره شناسنامه 39 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان موضوع سند مالکیت اصلى به شماره چاپى 329829 سرى ه سال 98 با شماره 
دفتر الکترونیکى 139920302035009781 ثبت و صادر گردیده است. محدودیت: 
یک مورد بازداشت دائم از واحد اجراى اسناد رسمى شاهین شهر. مورد مزایده: سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاك فوق طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى ملک 
واقع در آدرس شاهین شهر- شیخ بهایى- 8 شرقى- سر نبش- پلاك 61 مشخصات 
و موقعیت ملک موضوع کارشناسى عبارت است از ششدانگ قطعه ملکى به مساحت 
220 مترمربع تحت پلاك ثبتى 22733 فرعى از 301 اصلى واقع در بخش 16 ثبت 
اصفهان مى باشد. محل توسط کارشناس مورد بازدید قرار گرفت و محرز گردید ملک 
فوق خانه اى ویلایى و یک طبقه بوده که موقعیت آن شمالى با دسترسى از حیاط مى 
باشد. قدمت اعیانى بالغ بر 30 سال بوده که بازسازى شده و مساحت اعیانى در حدود 
140 مترمربع مى باشد مشتمل بر هال نشیمن و پذیرایى- دو اتاق خواب- انبارى- 
آشپزخانه- به انضمام انبارى متصل به آن- حمام و سرویس بهداشتى است. اسکلت 
بنا، دیوار باربر با سقف هاى تیرچه بلوك بوده و سایر مشخصات به شرح ذیل است: 
نماى خارجى: سیمانى- نماى حیاط: سنگ و موزاییک کف اتاقها و سالن موزاییک 
و دیوار اتاقها و سالن کاغذ دیوارى، کابینت آشپزخانه: فلزى با درب آلومینیومى. 
دربهاى خارجى: پروفیل فلزى- دربهاى داخلى: چوبى سیستم سرمایش کولر آبى 
سیستم گرمایش بخارى گازى داراى انشعابات آب و برق و گاز مى باشد. باتوجه به 
موقعیت محل، موقعیت ملک، کیفیت و قدمت ساخت و شرایط روز و تمام عوامل 
موثر در قیمت گذارى (خصوصا بازار حاکم بر عرضه و تقاضا) ارزش سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان پلاك موردنظر در زمان مباشرت به کارشناسى برابر 
مبلغ معادل 31/000/000/000 ریال (سه میلیارد و یکصد میلیون تومان) ارزیابى 
گردید و بر همین اساس از ساعت 9 الى 12 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 در واحد 
اجراى اسناد رسمى شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان مدرس به مزایده گذارده 
می شود. مزایده براى ششدانگ پلاك ثبتى شماره 22733 فرعى از 301 اصلى از مبلغ 
31/000/000/000 ریال معادل 3/100/000/000 تومان شروع و به هرکس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی هاى 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که 
مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهی هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از این که رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده ى برندة مزایده 

است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهى در یک نوبت در 
روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 1402/04/20 درج و منتشر می گردد و در 
صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول می گردد. توضیحاَ شرکت در جلسه مزایده 
به عنوان خریدار منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونى او در جلسه مزایده به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت 
شناسایى معتبر الزامى بوده و برنده ى مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى 
که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 10درصد واریز 
شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، مورد مزایده 
به بستانکار واگذار می گردد.تاریخ  انتشار:1402/04/20- م الف: 1522829- مدیر 

واحد اجراى اسناد رسمى شاهین شهر- رشید توکلى/04/190

آگهى فقدان سند مالکیت
آقاى قیصر محمد بیگى فرزند غلامرضا باستناد دو برگ استشهاد محلى که تحت شماره 
6755-1402/04/11 به تائید دفترخانه 24 دهق رسیده است، مدعى است که سند 
مالکیت به شماره چاپى (741914) دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاك شماره 23/196 
فرعى مجزى شده 23/5 واقع در دهق بخش 15 ثبت اصفهان که بنام قیصر نامبرده 
ثبت و سند  کاداسترى صادر گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم 
شدن یا ازبین رفتن: به علت جابجائى مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى 
سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1402/04/20- م 
الف: 1523429- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت - نصراالله علینقیان/04/193 

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4127 مورخ 1402/03/27 به شماره کلاسه 1321 مالکیت آقاى / خانم 
حسین نجفى تبار به شناسنامه شماره 11472 کدملى 1283222140 صادره فرزند احمد 
در ششدانگ یکباب کارگاه با کاربرى زراعى و باغى به مساحت 553,36  متر مربع پلاك 
شماره 155 فرعى از 99 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
به موجب سند 70094 مورخ 1401,04,30 دفتر 129 سند 68659 مورخ 1400,11,13 
دفتر 139 و سند 68659 مورخ 1400,11,17 دفتر 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/04/20 -تاریخ انتشار نوبت دوم 
:1402/05/04- م الف: 1524929 – رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 

شهر – سید محمدحسن مصطفوى/194 /04

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140185602030017813- تاریخ ارسال نامه:1401/12/13 - 
آقاى احمد میرزا رفیعیان فرزند حسین طبق درخواست وارده به شماره 
140121702030036379مورخ 1401/11/18و باستناد دو برگ استشهاد محلى که 
هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى  است که سند مالکیت چهار دانگ مشاع  
از ششدانگ پلاك ثبتى شماره 31 فرعى از 892 اصلى واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که درصفحه 558 دفتر 197  املاك ذیل ثبت 44836 بنام آقاى جعفر 
زوارى حسینى نجف آبادى  فرزند اسماعیل ثبت و سند  مالکیت به شماره چاپى 071271 
صادر و تسلیم گردیده و که پس از انتقالات متعدد به موجب سند قطعى شماره 31958 
مورخ 1393/04/14 دفترخانه  اسناد رسمى شماره 199 شهرستان نجف آباد تمامت 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاك از طرف نامبرده بالسویه به آقاى ابوالقاسم میرزا 
رفیعیان فرزند حسین و احمد میرزا رفیعیان فرزند حسین انتقال گردیده است و سپس به 
موجب سند فروش اقساطى شماره 31959 مورخ 1393/04/14 دفترخانه اسناد رسمى 
شماره 199 شهرستان نجف آباد در قبال مبلغ 261/713/679 ریال به مدت 144 ماه در 
رهن بانک مسکن شعبه بازار نجف آباد قرار گرفته است و سپس مازاد پلاك به موجب 
سند فروش اقساطى شماره 31960 مورخ 1393/04/14 دفترخانه اسناد رسمى شماره 
199 شهرستان نجف آباد در قبال مبلغ 263/958/497 ریال به مدت 144 ماه در رهن 
بانک مسکن شعبه بازار نجف آباد قرار گرفته است و سپس مازاد اول پلاك به موجب 
سند 31962 مورخ 1393/04/14 دفترخانه اسناد رسمى شماره 199 نجف آباد در قبال 
مبلغ 263/958/497 ریال به مدت 144 ماه در رهن بانک مسکن شعبه بازار نجف آباد 
قرار گرفته است و  معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: به 
علت سهل انگارى مفقود شده است. چون درخواست صدورالمثنى سند مالکیت نامبرده 
را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود 
که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى 
نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/04/20-م الف: 1525995 - غلامرضا 
شیرانى جوزدانى- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد – از طرف هدا 

چاوشى/04/204 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 898 مورخ 1402/02/17 خانم خدیجه کرمى 
فرزند امراله ششدانگ یکبابخانه به مساحت 80/40 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 18 
فرعى از 859 اصلى واقع در قطعه 4  بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک 
رسمى مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/20- تاریخ انتشار نوبت دوم 
: 1402/05/04-م الف: 1525793-غلامرضا شیرانى جوزدانى - سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/04/202 
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گزینه سابق سرخابى ها شاگرد ربیعى شد

مجید علیارى، یار جدید خط حمله ذوب آهن

بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: مورایس در تمرینات انرژى خاصى را به بازیکنان منتقل مى کند و نکته هاى فوق 
العاده ضرورى را مى گوید. اگر آماده باشیم و نکات مورایس را انجام دهیم نتیجه مى گیریم. نورافکن افزود: منتظر 
اولین بازى در نقش جهان هستیم تا با حضور هواداران بتوانیم به خوبى بازى کنیم. امیدوارم زیباتر از فصل گذشته 
بازى کنیم و قهرمانى را کسب کنیم. مطمئن هستیم اعتماد به نفس لازم و تمام موارد دیگر را داریم تا قهرمان لیگ 
برتر شویم. او یادآور شد: پارسال هم خیلى خوب بازى کردیم و نتایج خوبى را به دست آوردیم. امسال باید نسبت به 

فصل گذشته با تجربه تر کار کنیم. مورایس جزو بهترین مربیانى است که وارد فوتبال ایران شده اند.

ستاره ایرانى با حضور در لخ پوزنان رکورد نقل و انتقالات لیگ فوتبال لهستان را شکست. على قلى زاده اکنون در 
لهستان است و در حال انجام تمرینات بدنسازى است و به نظر مى رسد تنها تشریفات و کارهاى کوچکى تا اعلام 
این انتقال باقى مانده است.  لخ پوزنان فصل گذشته در جایگاه سوم قرار گرفت و مى تواند فصل آینده در لیگ 
کنفرانس اروپا شرکت کند. رسانه ها گزارش دادند که لخ پوزنان على قلى زاده را به مبلغ 1/8 میلیون به خدمت 
گرفته است. اطلاعاتى که اگر درست باشد مى تواند رکورد نقل و انتقالات لیگ فوتبال لهستان را بشکند. گرانترین 
بازیکن این لیگ تاکنون  لیریم کستراتى بوده که در سال 2021 لژیا ورشو با مبلغ 1/3 میلیون یورو براى جذبش 

به دینامو زاگرب پرداخت کرد.

نورافکن: مورایس به بازیکن انرژى مى دهد 

نصف جهان
شایعه آبى پوش شدن فرشاد احمدزاده تمامى ندارد. گمانه زنى در 
خصوص انتقال این بازیکن از اصفهان به تهران از زمانى شروع 
شد که جواد نکونام روى نیمکت مربیگرى استقلال نشست. از 
همان موقع و به واسطه همکارى این وینگر پرسپولیسى در فولاد 
خوزستان با سرمربى جدید آبى پوشان نام این ستاره که در دو فصل 
اخیر در سپاهان درخشیده است براى حضور در جمع آبى پوشان 

پایتخت مطرح شده است.
روز گذشته اما این شایعه با طرح مثبت پیش رفتن مذاکرات 
احمدزاده با استقلال رنگ قوت به خود گرفت. گفته شده نکونام به 
دلیل رابطه خوبى که با فرشاد دارد، از او خواسته که پیشنهاد استقلال 
را قبول کند و ظاهراً خود این بازیکن هم به رخ دادن این اتفاق بى 
میل نیست. این حدس و گمان ها همه در حالى در رسانه ها مطرح 
مى شود که این بازیکن در حال حاضر با سایر سپاهانى ها در اردوى 
آماده سازى این تیم در ترکیه به سر مى برد و مشغول انجام تمرینات 

پیش فصل خود زیر نظر ژوزه مورایس است. 
از همه مهمتر اینکه احمدزاده پیش از این در واکنش به طرح 
چنین موضوعى و در خصوص جدایى خود از جمع طلایى 
پوشان گفته بود که همچنان با سپاهان قرارداد دارد و نسبت به 
آن پایبند است. با همه اینها حالا و با خرید چندین بازیکن جدید 
در پست فرشاد احمدزاده پیش بینى شده که شاید سپاهانى 
ها رضایتنامه این بازیکن را براى حضور در استقلال نکونام 

صادر کند.
حتى گفته مى شود یکى از دلایلى که سپاهان اقدام به جذب احسان 
پهلوان، هافبک سابق فولاد خوزستان کرده است، بى ربط با جدایى 

احتمالى فرشاد احمدزاده از جمع طلایى پوشان اصفهانى نباشد.

احمدزاده دوباره شاگرد نکونام مى شود؟

شایعه آبی پوش شدن 
فرشاد پررنگ شد

  چه دوئل هاى بزرگى!
با اتمام دور گروهى لیگ ملت ها برنامه مرحله یک چهارم نهایى مشخص 
شد. با برگزارى دیدار دو تیم آمریکا و بلغارستان که با پیروزى قاطع شاگردان 
جان اسپرا به پایان رسید، پرونده مرحله گروهى مسابقات بسته شد. بر این 
اساس تیم هاى آمریکا، ژاپن، لهستان، ایتالیا، آرژانتین، برزیل، اسلوونى و 
فرانسه با قرار گرفتن در رتبه هاى یکم تا هشتم راهى مرحله یک چهارم 
نهایى لیگ ملت ها شدند و چین نیز به چلنجر کاپ سقوط کرد.  رقابت هاى 
مرحله یک چهارم نهایى لیگ ملت ها در لهستان برگزار خواهد شد. این 
مسابقات از 8روز دیگر آغاز خواهد شد و شاهد چهار تقابل فوق العاده جذاب 

خواهیم بود.

   تمجید ایتالیایى از طارمى
آنتونیو مانیکونه، مربى ایتالیایى تیم ملى ایران در حاشیه گزارش یک 
سایت ایتالیایى درباره زندگى شخصى و ورزشى مهدى طارمى و 
پیشنهاد باشگاه میلان به ستاره ایرانى تیم پورتو گفت: مهدى از نظر 
معیار هاى انسانى یک پسر استثنائى است و شخصیت عالى دارد. او 
یک رهبر و نیروى محرکه واقعى براى گلزنى محسوب مى شود. وى 
افزود: طارمى بازیکنى است که در هر شرایطى توانایى گل زنى دارد. 
طارمى مهاجم اول پورتو است، اما در تیم ملى ایران، از او به عنوان 
مهاجم دوم در کنار سردار آزمون استفاده مى کنیم.  او هر کارى را که 

یک مهاجم باید انجام دهد را مى داند.

 امباپه جا پاى رونالدو گذاشت 
ستاره فرانسوى در آستانه انتقال به رئال شباهت زیادى به رونالدو 
دارد. اولین شباهت این است که رونالدو وقتى به رئال ملحق شد، 24
ساله بود و امباپه هم اکنون 24 ساله است. رونالدو وقتى در سال 2009

به رئال آمد شماره 9 کهکشانى ها را برتن کرد و امباپه اکنون در آستانه 
پوشیدن شماره 9 رئال قرار دارد. رئال سومین باشگاه رونالدو بعد از 
اسپورتینگ و منچستر یونایتد بود و اکنون رئال سومین باشگاه امباپه 
بعد از موناکو و پارى سن ژرمن است.  امباپه رابطه اش با باشگاه پارى 
سن ژرمن را به پایان برده و مى خواهد هر چه زودتر راهى رئال شود. 
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کته هاى فوق 
ن افزود: منتظر 
 فصل گذشته 
 قهرمان لیگ

 باید نسبت به 

ى دهد 
ستاره ایرانى
لهستان است
این انتقالب
کنفرانس ار
گرفته است
بازیکن این
بهدینامو زا

مرضیه غفاریان
مهاجم اسبق پرسپولیس از ذوب آهن جدا و به جاى او مهاجم 
اسبق تیم مس رفسنجان براى بار دیگر و این بار در اصفهان 
شاگرد محمد ربیعى شد. سرمربى جوان گاندوها براى تقویت 
خط حمله تیمش تصمیم گرفت شاگرد قدیمى خود را جانشین 

مهاجم 32 ساله کند.
بر این اساس، از سویى روح ا... سیف اللهى که سابقه حضور 
در تیم هاى پرسپولیس، استقلال خوزستان، داماش گیلان، 
سیاه جامگان، فولاد خوزستان، سایپا و شهرخودرو را در کارنامه 
 دارد با توافق با ذوب آهن راه خروج از این باشگاه اصفهانى را 
درپیش گرفت و از سوى دیگر مجید علیارى مهاجم فصل گذشته 
فولاد خوزستان با کوچ به اصفهان، قراردادى 2 ساله با ذوب 

آهن بست.
این مهاجم 27 ساله که فصل گذشته را با پوشیدن پیراهن شماره 
7 فولادى ها استارت زد، شروع خوبى در لیگ برتر داشت. علیارى 
که با درخشش در لیگ بیست و یکم در جمع شاگردان ربیعى در 
بازار تابستانى فصل گذشته یکى از گزینه هاى مد نظر سرخابى ها 
هم شده بود در نهایت راهى خوزستان شد تا در لیگ بیست و دوم 
زیر نظر جواد نکونام بازى کند. او که تا پایان هفته نهم با سه گل 
و یک پاس گل در 776 دقیقه بازى براى فولادى ها به یکى از 
مهره هاى اصلى تیم نکونام تبدیل شده بود، در شکست ناپذیرى 
این تیم اهوازى هم با شرکت تأثیرگذار در اجراى استراتژى مربى 
خود در مسستطیل سبز با پرسینگ بازیکنان حریف درزمین 

خودى، نقش بى بدیلى داشت. 
هرچقدر نماینده اهواز در لیگ برتر در هفته هاى ابتدایى از حضور 

تأثیرگذار مهاجم سابق مس در خط آتش خود بهره برد، در سوى 
دیگر عملکرد خط حمله تیم رفسنجانى هم تحت تأثیر جدایى این 
مهره کلیدى خود قرار گرفته بود. به نوعى مى توان مدعى شد 
جدایى علیارى از مس رفسنجان یک معامله دوسرباخت براى 
طرفین بود، چرا که علاوه بر اینکه این مهاجم با بدبیارى مواجه 
شد و نیمى بیشتراز بازى ها را بخاطر مصدومیت از دست داد، هم 
تیمى هاى سابق او هم موفق نشدند عملکرد قابل دفاعى در حمله 

از خود برجاى بگذارند. 
مهاجمان نارنجى پوش مس لیگ بیست و یکم را با حضور مجید 
علیارى در جمع خود با 39 گل زده و قرار گرفتن در رده سوم 
برترین مهاجمان آن دوره پس از تیم هاى سپاهان و پرسپولیس 
به پایان رسانده بودند. آن هم در حالى که فورواردهاى استقلالى 
که قهرمانى لیگ را یدك مى کشیدند را با همین تعداد گل در کنار 
خود مى دیدند. اما شاگردان ربیعى نه تنها موفق نشدند در فصل 
گذشته درخشش سابق خود در خط حمله را تکرار کنند بلکه در 
نهایت با 29 گل زده و 3 رده سقوط در این رتبه بندى به ایستادن 

در جایگاه ششم خطوط حمله لیگ اکتفا کردند.
پربیراه نیست اگر مدعى شویم یکى از عوامل تأثیرگذار در 
ضعف عملکرد مهاجمان مس جدایى علیارى از این تیم بود. 
بازیکنى که با 5 گل، کسب 4 پنالتى و 2 پاس گل نقش بسزایى 
در ثبت این آمار درخشان داشت البته با درخشش در کنار 
منشا که صاحب کفش طلاى لیگ شده بود و محسن آذرباد 
که رده سومین گلسازان برتر رقابت ها را به خود اختصاص 

داده بود.
چه بسا اگر سومین ضلع این مثلث هجومى با ترك تیمش راهى 

خوزستان نشده بود، شاگردان ربیعى در فصل گذشته با رتبه اى 
بهتر از ایستادن در جایگاه پنجم به رقابت خود با سایر تیم ها 
خاتمه مى دادند. حالا محمد ربیعى در اولین گام براى بهبود 

عملکرد خط حمله تیم جدیدش 
سراغ شاگرد قدیمى خود 

رفته تا بلکه به بهره 
گیرى از توانایى هاى 
این مهاجم بلندقامت، 
گلزن،  و  تکنیکى 

معضل گل نزدن خط آتش
 ذوبى ها را رفع کند. مهاجمى که در 

لیگ شانزدهم با پوشیدن پیراهن صبا براى اولین بار و به عنوان 
یکى از سهمیه هاى زیر 23 سال صباى قم پاى به رقابت هاى 

لیگ برتر گذاشت. 
علیارى در لیگ هجدهم  هم با به ثمر رساندن گل هاى حساس 
براى پارس جنوبى جم و درخشش در جمع شاگردان مهدى تارتار 
به عنوان پدیده این رقابت ها خود را معرفى کرد و اوج درخشش 
او هم در لیگ بیست و یکم و حضور در مثلث هجومى تیم ربیعى 
بود. حالا این مهاجم 27 ساله هم مى تواند امیدوار باشد تا با 
عملکردى درخشان در خط آتش گاندوها دوباره نام خود را بر سر 
زبان ها بیاندازد. آن هم در حالى که در آستانه جام ملت هاى آسیا 
قرار داریم و این بار چهره شدن در لیگ برتر حتى مى تواند به 
پوشیدن پیراهن تیم ملى در این رقابت ها براى او ختم شود. این 
بار این معامله و کوچ او از خوزستان از اصفهان مى تواند براى او و 

ذوب آهن  دو سر برد باشد.
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فصل گذشته با رتبه اى  ربیعىدر وزستاننشده بود، شاگردان
ها  با سایر تیم هتر از ایستادن در جایگاه پنجم به رقابت خود
اتمه مى دادند. حالا محمد ربیعى در اولین گام براى بهبود 

ملکرد خط حمله تیم جدیدش 
راغ شاگرد قدیمى خود 

فته تا بلکه به بهره 
ییییینایىىى هاى  یرى از توا
ببم بلللندقامت،  بم ن مهاجــ
گلزن،  و  ووووووى  کنیکــ

خط آتش ززززززز نزدن عضل گل
وبى ها را رفع کند. مهاجمى که در 

گ شانزدهم با پوشیدن پیراهن صبا براى اولین بار و به عنوان 
3کى از سهمیه هاى زیر 23 سال صباى قم پاى به رقابت هاى 

گ برتر گذاشت. 
لیارى در لیگ هجدهم  هم با به ثمر رساندن گل هاى حساس 
اى پارس جنوبى جم و درخشش در جمع شاگردان مهدى تارتار 
 عنوان پدیده این رقابت ها خود را معرفى کرد و اوج درخشش 
 هم در لیگ بیست و یکم و حضور در مثلث هجومى تیم ربیعى 
7د. حالا اینمهاجم27 ساله هممىتواند امیدوار باشد تا با 
را برسر ملکردى درخشاندر خط آتش گاندوها دوباره نام خود

ان ها بیاندازد. آن هم در حالى که در آستانه جام ملت هاى آسیا 
رار داریم و این بار چهره شدن در لیگ برتر حتى مى تواند به 
شیدن پیراهن تیم ملى در این رقابت ها براى او ختم شود. این 
ر این معامله و کوچ او از خوزستان از اصفهان مى تواند براى او و 

وب آهن  دو سر برد باشد.

ذوب آهن اصفهان پس از اردویى که در آن قرار دارد محل برگزارى دومین اردوى 
خود را مشخص کرده است.

ذوب آهن اصفهان که پس از قرعه کشى بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال 

ایران مشخص شد در هفته نخست در بندرانزلى به مصاف ملوان خواهد رفت 
سپس به استان چهار محال و بختیارى رفته تا در بروجن دومین شهر بزرگ این 

استان اردوى سه روزه اى را برگزار کند.
تیم محمد ربیعى در حالى خود را آماده حضور در مسابقات مى کند که هنوز تکلیف 
سرپرست، کمک اول و مدیر رسانه اش نامشخص است. از طرفى دیگر ربیعى 
تغییرات گسترده اى را براى تیمش در نظر گرفته است. شایان مصلح، مجید 
علیارى، پوریا آریاکیا، فردین یوسفى، امین کاظمیان، محمدجواد محمدى و 
محمدحسین علیپور هفت بازیکن جدید سبزپوشان دیار نصف جهان هستند و 
از کمال کامیابى نیا، فرشید اسماعیلى، گادوین منشا و لوسیانو پریرا به عنوان 

خریدهاى احتمالى تیم نامبرده مى شود.
جدایى حسین شنانى، روح ا... سیف اللهى، شهرام سالارى و محمد سلطانى مهر 

از تیم قطعى شده است و احتمال دارد باز  هم بازیکنانى از ذوب آهن جدا شوند. 
محل برگزارى اردوى بعدى ذوب آهن هم به کردان کرج خواهد بود اما هنوز زمان 

این سفر یک هفته اى نامشخص است.

محل برگزاری دومین اردوی 

پیش فصل ذوب آهن مشخص شد

تیم ملى والیبال ایران با اتمام هفته سوم رقابت هاى لیگ ملت هاى والیبال با ثبت 10 باخت و کسب تنها دو 
پیروزى در جایگاه چهاردهم جدول قرار گرفت و به کار خود پایان داد. نمایش ضعیفى که ملى پوشان والیبال 
در هر مسابقه ارائه دادند نگرانى ها را حتى با یک پله صعود در رنکینگ جهانى برطرف نکرد. نکته جالب توجه 
صحبت هاى بهروز عطایى سرمربى تیم بود؛ او که از قافله سفر به آمریکا به خاطر عدم صدور ویزا بازمانده 

بود با حضور در یک برنامه تلویزیونى از مردم انتقاد کرد! 
 سرمربى تیم ملى در حالى که پیش از این هم در هر مسابقات مختلف، زمین و زمان را دلیل باخت هاى 
تیم ملى مى دانست و کمتر به مسائل فنى مى پرداخت در یکى از مصاحبه هاى خود با انتقاد از مردم گفت: 
" ما جزو 10 تیم یا دوازده تیم جهان هستیم. ما هیچوقت هفتم رنکینگ جهانى نشدیم و فکر کنم فقط 
یک بار شدیم و همه اش هشتم، نهم، دهم و یازدهم بودیم. ما به شدت مردم احساسى داریم که واقعیت 

ماجرا را نمى بینیم. ”
حال اینکه مسائل احساسى تا چه اندازه به عملکرد فنى کادر فنى و مشکلاتى که تیم داشت، ارتباط دارد، 
سوالى است که سرمربى تیم خودش باید به آن پاسخ دهد؛ اما بدون تردید واکاوى باخت هاى پى درپى 

تیم ملى در این رقابت ها موضوعى است که باید به صورت دقیق بررسى شود. 

رونالدو
4شد، 24
9ل 2009
 آستانه
و بعد از
ه امباپه
ه پارى
ل شود. 

تیم ملى والیبال
پیروزى در جا
در هر مسابقه
صحبت هاى
بود با حضو
 سرمربىت
تیم ملىم
" ما جزو

یک بارش
ماجرا را
حال اینک
سوالى اس
تیم ملى

واقعاً 
چه کسى مقصر است؟

رکوردشکنى قلى زاده در آستانه قطعى شدن 



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــرا،  ــمارید، زی ــرد مش ــد و آن را خ ــاى بیاوری ــه ج ــک را ب کار نی
ــر  ــد و ه ــزرگ باش ــد، ب ــرد آی ــد در نظر خ ــر چن ــک، ه کار نی
چند اندك نماید، بسیار باشد. نباید یکى از شماها بگوید که 
فلان در انجام دادن کارهاى نیک سزاوارتر از من است. به 
خدا سوگند، بسا که چنین شود. زیرا گروهى اهل خیرند و 
گروهى اهل شر، که هرگاه کار خیر یا کار شر را شما رها 

مولا على (ع)کنید، اهل آن به جاى شما به آن بپردازند.
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نمایشگاه هاى بین المللى اصفهان به دلیل داشتن زیر ساخت هاى استاندارد نمایشگاهى داراى برند و یک فضاى 
بسیار مطلوب نمایشگاه در فلات مرکزى ایران است.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللى اصفهان گفت: از منظر زیر ساخت ها و امکانات آسایشى و رفاهى براى 
مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان مى توان گفت که اصفهان در این زمینه و در مقایسه با سایر سایت هاى 
کشور پیشرو به حساب مى آید، در یک سال گذشته و از زمانى که مدیریت این شرکت تغییر کرد تلاش شده 
با همفکرى، همراهى و هم اندیشى با متخصصان و طراحان کسب و کار، چشم انداز مناسب و افق پیش روى 
شرکت را تعریف کنیم و باور داریم نمى توان در فضاى کسب و کار بدون چشم انداز گام هاى رو به جلو و توسعه 

محور را محقق کرد.
احمدرضا طحانیان افزود: یکى از مهمترین اهداف برنامه چهار ساله این شرکت توسعه برند است تا تصویر بسیار 
مناسب و در شان از سایت نمایشگاه اصفهان در ذهن مخاطب ایجاد کند. این دغدغه همیشه در نمایشگاه 
اصفهان به صورت خاص و سایر شرکت ها وجود داشته که مخاطبان چه تصویرى از آن شرکت در ذهن دارند، 
از این جهت در حال تلاش هستیم تا در گام نخست تصویر سابق را در بازسازى و در مرحله بعدى تصویر جدید 
نمایشگاه اصفهان که براساس سند چشم انداز در حال شکل گیرى و تعریف است در ذهن مخاطبان و خصوصا 

ذینفعان نمایشگاه اصفهان قرار داده شود.
مدیرعامل نمایشگاه بین المللى اصفهان خاطر نشان کرد: توسعه شبکه  سازى کسب و کارها از دیگر اهداف 
کلان برنامه چهار ساله شرکت نمایشگاه بین اللملى اصفهان است. با برگزارى نمایشگاه ها شبکه سازى انجام 
مى شود و صاحبان کسب و کار موفق به ارتباطات جدید، گفتگو با متخصصان و فعالان تجارى مى شوند اما در 
چشم انداز جدید ما به دنبال توسعه این ارتباطات و شبکه  سازى هستیم، ارتباطاتى که بسیار با ارزش هستند و تنها 
از طریق توسعه شبکه سازى مى توان پتانسیل ها و ظرفیت هاى آن را به خوبى حفظ و گسترش داد این شرکت 
در نظر دارد در حوزه صادرات علاوه بر نمایش توانمندى ها، بین شرکت هاى مدیریت صادرات با شرکت هاى 
تولیدى، اتصال موثرترى برقرار کند و با شبکه سازى بین آنها به توسعه فرهنگ صادراتى در تولید محصولات 

ایرانى کمک کند.
طحانیان بیان کرد: نمایشگاه بین المللى اصفهان با یادآورى به این که چشم انداز تعریف شده شرکت ایجاد پل 
ارتباطى بین سه حوزه تولید، تجارت و صادرات است و در سه حوزه یاد شده با ابزار رویداد نقش آفرینى خواهد 
کرد، نقش خود را در دوره جدید تعریف کرده است باور داریم تکیه و تمرکز روى هر کدام از سه محور، ما را با 
توسعه اقتصادى روبرو مى کند و نمى توان تنها به تولید، تجارت و صادرات اندیشه کرد در این رابطه نخستین 
نمایشگاه خدمات کسب و کار و فرانچایز با 32 حوزه تحت شمول برگزار خواهد شد که یکى از اهداف آن 
تجارى سازى صادراتى است باور داریم تعریف جدید از نقش نمایشگاه اصفهان در این نمایشگاه و در ارتباطات 
با نمایشگاه فرانچایز که دغدغه اى جز شبکه سازى تجارى و متصل کردن سه ضلع تولید، تجارت و صادرات 

خواهد بود را ندارد.
طحانیان گفت: مهمترین نکته در برگزارى اولین نمایشگاه فرانچایز و توسعه کسب و کار به مخاطبان و 
بازدیدکنندگان این رویداد ارتباط دارد براساس نظرسنجى هاى انجام شده در نمایشگاه هاى بین المللى و 
تخصصى برگزار شده و ثبت اطلاعات بازدیدکنندگان با عنوان هاى مختلف را مى توان به عموم شهروندان، 
متخصصان، کارشناسان یک حوزه و مدیران همان صنعت دسته بندى کرد، در صورتى که مخاطبان برگزارى 
نمایشگاه فرانچایز صاحبان کسب و کارها هستند. درك این نکته از سوى فعالان اقتصادى و مدیران بسیار 
مهم و با ارزش است نمایشگاه فرانچایز مخاطبان بسیار متفاوتى خواهد داشت افرادى که در سال هاى طولانى 
و براساس کسب دانش، خلق ثروت و تجربه در یک حوزه کارى مشغول فعالیت بودند و حال به دنبال توسعه 

کسب و کار خود هستند و راهى براى برون رفت از ایستایى شغلى و درآمدى را مى جویند.
مدیرعامل نمایشگاه بین المللى اصفهان متذکر شد: بدون شک نمایشگاه فرانچایز مى تواند یارى گر و بهبود 
دهنده فعالیت اقتصادى چنین افراد حقیقى و حقوقى باشد. فعالان اقتصادى که دیگر و به صورت تک بعدى 
به فکر تولید نیستند، تنها به تجارت اندیشه نمى کنند و صادرات را تنها ابزار کسب درآمد محاسبه نمى کنند. در 
این نمایشگاه ما با چهره هاى حقیقى و حقوقى روبرو خواهیم شد که محور فکر و اندیشه آنان توسعه تجارت 

و کسب و کار است.

توسعه برند نمایشگاه اصفهان 
در افق 4 ساله آینده

اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان در سال 
1401 براى بهداشت و درمان بیش از 1 میلیون 
و 800 هزار بیمه شده، 2,100 میلیارد تومان 

هزینه کرده است.
محمدحسین صفارى اظهار کرد: در دو سال 
گذشته پرداخت مطالبات مراکز بهداشتى 
درمانى ارائه دهنده خدمت از طرف بیمه سلامت 
کامل به موقع در حال انجام است و هیچ مرکزى 

مطالبه اى بابت سال 1401 از ما ندارد.
وى افزود: بیمه سلامت استان اصفهان در سال 
1401، در مجموع 2100 میلیارد تومان در حوزه 
بهداشت و درمان استان هزینه کرده که درصد 
بالایى از این مبلغ در بخش هاى دولتى توزیع 
شده است و این مبلغ نسبت به سال قبل خود 

بیش از 55 درصد رشد داشته است. 
مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان تصریح 
کرد: بیشترین رشد هزینه ها در سال 1401
مربوط به حوزه دارو بوده است، به طورى که 
نسبت به سال پیشین، بیش از 170 درصد 
رشد هزینه هاى دارو، داشته ایم. بیمه سلامت 
در استان اصفهان بیش از یک میلیون و 800

هزار بیمه شده دارد که از این تعداد بیش از یک 
میلیون و 300 هزار نفر آن به صورت رایگان 

بیمه شده اند.

هزینه 2100 میلیارد 
تومانى بیمه سلامت 
اصفهان در سال 1401

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان در حاشیه کنگره دیپلماسى ملل بر 
نقش اتاق هاى بازرگانى در توسعه روابط اقتصادى و گردشگرى از طریق دیپلماسى 

عمومى تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان محمدرضا گل احمد گفت: در دوره 
جدید اتاق بازرگانى اصفهان، بر توسعه صادرات تمرکز شده است و به دنبال آن 
هستیم که بتوانیم از پتانسیل هاى موجود کشور استفاده کنیم و با تقویت جایگاه 
ایران در اذهان سایر کشورها و برقرارى دیپلماسى عمومى، توسعه صادرات را 

رقم بزنیم.
وى هدف از برگزارى این کنگره را ، توجه به حوزه دیپلماسى عمومى و تقویت 
روابط دوستانه بین کشورها بیان و تصریح کرد: در واقع به دنبال آن بودیم روابطى 
که در سطح سیاسى بود را به صورت تعاملاتى در حد شهروندى، فرهنگى و 

گردشگرى نیز برقرار و به کمک آن روابط اقتصادى را نیز تقویت کنیم.
رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعى شرکتى اتاق بازرگانى اصفهان افزود: این 
اقدام منجر به تلطیف روابط سیاسى مى شود. هدف ما نیز این بوده است که از این 

پتانسیل ها استفاده کنیم تا روابط بین ایران و سایر کشورها تقویت شود.
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان ضمن اشاره به ایفاى نقش اتاق 
بازرگانى در برقرارى روابط اقتصادى، گردشگرى و فرهنگى، تصریح کرد: 
دانشگاه ها نیز دیپلماسى علمى را با برقرارى روابط و برگزارى رویدادهاى علمى 

برقرار مى کنند.
گل احمد افزود: اتاق هاى بازرگانى نیز بر اساس مسئولیتى که دارند، به دنبال توسعه 

روابط اقتصادى و گردشگرى از طریق دیپلماسى عمومى هستند.
وى ادامه داد: در دوره جدید اتاق بازرگانى اصفهان، تعاملات هیئت هاى تجارى 
با کشورهاى هدف در دستور کار قرار گرفته و هدف ما نیز این بوده است که 
ظرفیت هاى استان و کشور را به این کشورها نشان دهیم و ارتباط دیرینه اى که 
پیش از دوره صفویه بین ایران و سایر کشورها وجود داشته و به دلایل مختلف از 

بین رفته است را دوباره توسعه دهیم. 

نقش اتاق هاى بازرگانى در توسعه روابط اقتصادى و گردشگرى 

گردهمایى مسئولان 
روابط عمومى شرکت هاى گروه   

توکافولاد

به گزارش روابط عمومى گروه سرمایه گذارى توکافولاد، دومین جلسه 
از سلسله نشست هاى هم اندیشى و هم افزایى مسئولان روابط عمومى 
شرکت هاى گروه سرمایه گذارى توکافولاد با هدف به اشتراك گذارى 
ایده ها، تجربیات حرفه اى و دستاوردهاى کسب شده آنان با یکدیگر 
و نیز آشنایى با شرکت هاى گروه و فرصت ها و ظرفیت هاى موجود 
در آن ها، به میزبانى شرکت ایران ذوب از شرکت هاى گروه توکافولاد 

برگزار شد.
در این نشست، مسئولان روابط عمومى شرکت هاى گروه 
سرمایه گذارى توکافولاد با حضور در شرکت ایران ذوب، ضمن بازدید 
از خطوط تولید و آشنایى با ظرفیت هاى تولیدى این کارخانه، در کارگاه 
آموزشى دو ساعته اى با موضوع «مدیریت خوشنامى برند و سازمان» و 
نیز «ایده پردازى در روابط عمومى» شرکت کرده و پس از ارائه گزارش 
عملکرد یک ساله توسط مدیر روابط عمومى شرکت میزبان، اقدام 
به گفتگو و تبادل دیدگاه پیرامون اقدامات صورت گرفته، تجارب، 

ابتکارات، مدل هاى اجرا شده و دستاوردهاى حاصله  نمودند.
گفتنى است، این سلسله نشست ها با توجه به اهمیت توسعه  ارتباطات 
درون گروهى مسئولان روابط عمومى شرکت هاى گروه سرمایه گذارى 
توکافولاد، به صورت ادوارى و به میزبانى هر یک از شرکت هاى این 

گروه، برگزار مى شود.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که 
در جلسه  مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 8 صبح   در 
تاریخ  31 / 04 / 1402در محل اصفهان  هرند شهرك صنعتى هرند 

کارخانه آرد هرند  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه   

انتخاب بازرسان، تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى  

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی  سالیانه   
 شرکت   توليدي آردهرنداصفهان سهامی خاص  به شماره 

ثبت۷۳۷۶  و شناسه ملی   ۱۰۲۶۰۲۸۴۸۳۵  

رئیس  هیات مدیره فرزاد آذر نوش


